
На основу члана 43. став 1. Закона о буџетском систему (”Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010,
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр. 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019 i 72/2019), члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи (”Службени гласник РС”, број
129/07) и члана 40. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), а на предлог
Општинског већe општине Нови Бечеј, Скупштина општине је на 4. седници од 24.12.2020. године, донела

ОДЛУКА
О БУЏЕТ У ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2021. ГОДИНУ

I ОПШТИ ДЕО

Члан 1.
Приходи и примања остварени по основу продаје нефинансијске имовине, примања од задуживања и примања од
продаје финансијске имовине, односно расходи, издаци за набавку нефинансијске имовине, издаци за набавку
финансијске имовине и отплату главнице дуга утврђени су у следећим износима у рачуну прихода и примања, расхода
и издатака буџета општине Нови Бечеј за 2021. годину (у даљем тексту: буџет), састоји се од:

Опис Износ
1 2

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА
1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 893.645.000,00
1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 887.145.000,00
- буџетска средства 822.300.000,00
- сопствени приходи 0,00
- донације 64.845.000,00
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 6.500.000,00
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ у чему: 721.235.000,00
- текући буџетски расходи 696.615.000,00
- расходи из сопствених прихода 0,00
- донације 24.620.000,00
2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 192.665.000,00
- текући буџетски издаци 152.440.000,00
- издаци из сопствених прихода 0,00
- донације 40.225.000,00
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ -120.255.000,00
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика) 0,00
УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ -120.255.000,00
Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА
Примања од продаје финансијске имовине 0,00
Примања од задуживања 100.000.000,00
Неутрошена средства из претходних година 63.255.000,00
Издаци за отплату главнице дуга 43.000.000,00
НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 120.255.000,00

Опис Економ.
класиф.

Износ

1 2 3
УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 893.645.000,00
1. Порески приходи 71 564.290.000,00
1.1. Порез на доходак, добит и капиталне добитке (осим самодоприноса) 711 319.120.000,00
1.2. Самодопринос 711180 0,00
1.3. Порез на имовину 713 196.000.000,00
1.4. Остали порески приходи 714 35.170.000,00
1.5. Други порески приходи 716 14.000.000,00
2. Непорески приходи, у чему: 74 97.910.000,00
- поједине врсте накнада са одређеном наменом (наменски приходи) 0,00
- приходи од продаје добара и услуга 0,00
3. Меморандумске ставке 77 10.000.000,00
4. Донације 731+732 0,00
5. Трансфери 733 214.945.000,00
6. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 6.500.000,00
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ И ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (ЗБИР
1+2+3)

1.013.900.000,00

1. Текући расходи 4 721.235.000,00
1.1. Расходи за запослене 41 184.770.000,00
1.2. Коришћење роба и услуга 42 366.960.000,00
1.3. Отплата камата 44 0,00
1.4. Субвенције 45 2.000.000,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 2
Опис Економ.

класиф.
Износ

1 2 3
1.5. Социјална заштита из буџета 47 52.700.000,00
1.6. Остали расходи, у чему:- средства резерви 48+49+464

+465
44.865.000,00

1.7. Трансфери 463 69.940.000,00
2. Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 292.665.000,00
3. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 0,00
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И ЗАДУЖИВАЊА 100.000.000,00
1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске имовине 92 0,00
2. Задуживање 91 100.000.000,00
2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911 100.000.000,00
2.1. Задуживање код страних кредитора 912 0,00
ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 43.000.000,00
3. Отплата дуга 61 43.000.000,00
3.1. Отплата дуга домаћим кредиторима 611 0,00
3.2. Отплата дуга страним кредиторима 612 0,00
3.3. Отплата дуга по гаранцијама 613 43.000.000,00
4. Набавка финансијске имовине 6211 0,00
НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА (класа 3, извор финансирања 13) 3 4.255.000,00
НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА (класа 3, извор
финансирања 14)

3 0,00

Члан 2.
1. Приходи и примања буџета који су утврђени су у следећим износима:



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 3
ПЛАН ПРИХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

1 2 3 4 5 6 7
311712 Пренета неутрошена средства за посебне намене 59.000.000,00 0,00 4.255.000,00 63.255.000,00 5,98
311000 КАПИТАЛ 59.000.000,00 0,00 4.255.000,00 63.255.000,00 5,98
711111 Порез на зараде 257.680.000,00 0,00 0,00 257.680.000,00 24,38
711121 Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа према стварно оствареном

приходу, по решењу Пореске управе
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02

711122 Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа према паушално утврђеном
приходу, по решењу Пореске управе

3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,36

711123 Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа према стварно оствареном
приходу самоопорезивањем

12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 1,14

711145 Порез на приходе од давања у закуп покретних ствари - по основу самоопорезивања и по
решењу Пореске управе

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,04

711146 Порез на приход од пољопривреде и шумарства, по решењу Пореске управе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
711147 Порез на земљиште 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
711181 Самодопринос према зарадама запослених и по основу пензија на територији месне заједнице

и општине
4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,38

711183 Самодопринос из прихода од пољопривреде и шумарства 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
711184 Самодопринос из прихода лица која се баве самосталном делатношћу 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
711191 Порез на остале приходе 35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 3,31
711193 Порез на приходе спортиста и спортских стручњака 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,47
711000 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 319.120.000,00 0,00 0,00 319.120.000,00 30,19
713121 Порез на имовину обвезника који не воде пословне књиге 70.000.000,00 0,00 0,00 70.000.000,00 6,62
713122 Порез на имовину обвезника који воде пословне књиге 70.000.000,00 0,00 0,00 70.000.000,00 6,62
713311 Порез на наслеђе и поклон, по решењу Пореске управе 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57
713421 Порез на пренос апсолутних права на непокретности, по решењу Пореске управе 45.000.000,00 0,00 0,00 45.000.000,00 4,26
713423 Порез на пренос апсолутних права на моторним возилима, пловилима и ваздухопловима, по

решењу Пореске управе
5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,47

713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 196.000.000,00 0,00 0,00 196.000.000,00 18,54
714431 Комунална такса за коришћење рекламних паноа, укључујући и истицање и исписивање

фирме ван пословног простора на објектима и просторима који припадају јединици локалне
самоуправе (коловози, тротоари, зелене површине, бандере и сл.)

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01

714513 Комунална такса за држање моторних друмских и прикључних возила, осим пољопривредних
возила и машина

12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 1,14

714543 Накнада за промену намене пољопривредног земљишта 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
714548 Накнада за супстанце које оштећују озонски омотач и накнада за пластичне полиетиленске

кесе
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

714552 Боравишна такса 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,08
714562 Накнада за заштиту и унапређивање животне средине 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,89
714565 Накнада за коришћење простора на јавној површини у пословне и друге сврхе, осим ради

продаје штампе, књига и других публикација, производа старих и уметничких заната и домаће
радиности

1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,17

714566 Накнада за коришћење јавне површине за оглашавање за сопствене потребе и за потребе
других лица

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02

714572 Комунална такса за држање средстава за игру (забавне игре) 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01
714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 35.170.000,00 0,00 0,00 35.170.000,00 3,33
716111 Комунална такса за истицање фирме на пословном простору 14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00 1,32



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 4
716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00 1,32
731250 Капиталне донације од иностраних држава у корист нивоа општина 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
731000 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
733154 Текући наменски трансфери, у ужем смислу, од Републике у корист нивоа општина 0,00 0,00 8.800.000,00 8.800.000,00 0,83
733156 Текући наменски трансфери, у ужем смислу, од АП Војводина у корист нивоа општина 0,00 0,00 16.045.000,00 16.045.000,00 1,52
733158 Ненаменски трансфери од АП Војводина у корист нивоа општина 150.100.000,00 0,00 0,00 150.100.000,00 14,20
733252 Капитални наменски трансфери, у ужем смислу, од АП Војводина у корист нивоа општина 0,00 0,00 40.000.000,00 40.000.000,00 3,78
733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 150.100.000,00 0,00 64.845.000,00 214.945.000,00 20,34
741151 Приходи буџета општине од камата на средства консолидованог рачуна трезора укључена у

депозит банака
700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07

741516 Накнада за коришћење ресурса и резерви минералних сировина када се експлоатација врши
на територији аутономне покрајине

2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,24

741522 Средства остварена од давања у закуп пољопривредног земљишта, односно пољопривредног
објекта у државној својини

35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 3,31

741531 Комунална такса за коришћење простора на јавним површинама или испред пословног
простора у пословне сврхе, осим ради продаје штампе, књига и других публикација,
производа старих и уметничких заната и домаће радиности

1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,17

741532 Комунална такса за коришћење простора за паркирање друмских моторних и прикључних
возила на уређеним и обележеним местима

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

741534 Накнада за коришћење грађевинског земљишта 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,02
741535 Комунална такса за заузеће јавне површине грађевинским материјалом 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
741590 Накнаде за заштиту животне средине 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 40.210.000,00 0,00 0,00 40.210.000,00 3,80
742126 Накнада по основу конверзије права коришћења у право својине у корист Републике 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
742151 Приходи од продаје добара и услуга од стране тржишних организација у корист нивоа

општина
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

742153 Приходи од закупнине за грађевинско земљиште у корист нивоа општина 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,08
742154 Накнада по основу конверзије права коришћења у право својине у корист нивоа општина 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
742155 Приходи од давања у закуп, односно на коришћење непокретности у општинској својини које

користе општине и индиректни корисници њиховог буџета
5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,47

742156 Приходи остварени по основу пружања услуга боравка деце у предшколским установама у
корист нивоа општина

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57

742251 Општинске административне таксе 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
742253 Накнада за уређивање грађевинског земљишта 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14
742254 Трошкови пореског и прекршајног поступка изворних јавних прихода општина и градова 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
742255 Такса за озакоњење објеката у корист општина 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,21
742351 Приходи које својом делатношћу остваре органи и организације општина 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19
742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 18.050.000,00 0,00 0,00 18.050.000,00 1,71
743324 Приходи од новчаних казни за прекршаје и привредне преступе предвиђене прописима о

безбедности саобраћаја на путевима
4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,38

743351 Приходи од новчаних казни изречених у прекршајном поступку за прекршаје прописане актом
скупштине општине, као и одузета имовинска корист у том поступку

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,06

743924 Увећање пореског дуга у поступку принудне наплате, који је правна последица принудне
наплате изворних прихода јединица локалне самоуправе

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

743000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 4.650.000,00 0,00 0,00 4.650.000,00 0,44
744151 Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица у корист нивоа општина 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,89
744000 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,89
745151 Остали приходи у корист нивоа општина 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 1,42
745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 1,42
772114 Меморандумске ставке за рефундацију расхода буџета општине из претходне године 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,95
772000 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,95
811151 Примања од продаје непокретности у корист нивоа општина 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 5
811000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57
813151 Примања од продаје осталих основних средстава у корист нивоа општина 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
813000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
911451 Примања од задуживања од пословних банака у земљи у корист нивоа општина 0,00 0,00 100.000.000,00 100.000.000,00 9,46
911000 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 0,00 0,00 100.000.000,00 100.000.000,00 9,46

Укупно 887.800.000,00 0,00 169.100.000,00 1.056.900.000,00 100,00

Члан 3.
Расходи и издаци буџета су утврђени су у следећим износимa:

ИЗДАЦИ БУЏЕТА ПО НАМЕНАМА
2021

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

1 2 3 4 5 6 7
411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 145.880.000,00 0,00 600.000,00 146.480.000,00 13,86
412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 24.835.000,00 0,00 100.000,00 24.935.000,00 2,36
413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.365.000,00 0,00 0,00 1.365.000,00 0,13
414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.250.000,00 0,00 700.000,00 3.950.000,00 0,37
415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 5.850.000,00 0,00 0,00 5.850.000,00 0,55
416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 2.190.000,00 0,00 0,00 2.190.000,00 0,21
410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 183.370.000,00 0,00 1.400.000,00 184.770.000,00 17,48
421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 42.720.000,00 0,00 2.700.000,00 45.420.000,00 4,30
422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 6.470.000,00 0,00 0,00 6.470.000,00 0,61
423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 65.550.000,00 0,00 5.660.000,00 71.210.000,00 6,74
424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 126.325.000,00 0,00 6.170.000,00 132.495.000,00 12,54
425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 80.000.000,00 0,00 900.000,00 80.900.000,00 7,65
426000 МАТЕРИЈАЛ 26.470.000,00 0,00 3.995.000,00 30.465.000,00 2,88
420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 347.535.000,00 0,00 19.425.000,00 366.960.000,00 34,72
451000 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19
450000 СУБВЕНЦИЈЕ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19
463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 69.940.000,00 0,00 0,00 69.940.000,00 6,62
464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 71.940.000,00 0,00 0,00 71.940.000,00 6,81
471000 ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ) 11.550.000,00 0,00 4.500.000,00 16.050.000,00 1,52
472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 33.600.000,00 0,00 3.050.000,00 36.650.000,00 3,47
470000 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 45.150.000,00 0,00 7.550.000,00 52.700.000,00 4,99
481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 25.500.000,00 0,00 0,00 25.500.000,00 2,41
482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 2.455.000,00 0,00 0,00 2.455.000,00 0,23
483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 3.710.000,00 0,00 500.000,00 4.210.000,00 0,40
485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,16
480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ 33.365.000,00 0,00 500.000,00 33.865.000,00 3,20
499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,85
490000 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

ИНДИРЕКТНИМ БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА
ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ

9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,85



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 6
Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

1 2 3 4 5 6 7
511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 145.200.000,00 0,00 140.000.000,00 285.200.000,00 26,98
512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 6.890.000,00 0,00 200.000,00 7.090.000,00 0,67
515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 350.000,00 0,00 25.000,00 375.000,00 0,04
510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 152.440.000,00 0,00 140.225.000,00 292.665.000,00 27,69
613000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО ГАРАНЦИЈАМА 43.000.000,00 0,00 0,00 43.000.000,00 4,07
610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 43.000.000,00 0,00 0,00 43.000.000,00 4,07

Укупно 887.800.000,00 0,00 169.100.000,00 1.056.900.000,00 100,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 7
Члан 4.

Издаци за капиталне пројекте, планирани за буџетску 2021. годину и наредне две године, исказани су у табели:

Економ.
класиф. Опис

ГОДИНА
2020 2021 2022 2023

1 2 4 4 5 6

КАПИТАЛНА УЛАГАЊА ОПШТИНЕ 722,735,000 557,700,000 396,000,000 93,000,000

511 РЕКОНСТРУКЦИЈА ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ 10,000,000 10,000,000 8,000,000 8,000,000
средства буџета општине у 2021 : 10.000.000,00
средства буџета општине у 2022 : 8.000.000,00
Година почетка пројекта : 2014
Година завршетка пројекта: 2023

511 Куповина и реконструкција објеката вртића 2,000,000 2,000,000
Из средстава буџета 2020 године 2.000.000
Година почетка пројекта : 2020
Година завршетка пројекта: 2021

511 Изградња сале за физичко у Бочару 65,000,000 30,000,000
од средстава буџета за 2020.године 20.000.000,00
од других нивоа власти 2020.године 45.000.000,00
од средстава буџета за 2021.године 30.000.000,00
Година почетка пројекта : 2017
Година завршетка пројекта: 2021

463 Реконструкција објеката за образовање 5,000,000 3,000,000 5,000,000 5,000,000
од средстава буџета за 2021.године 3.000.000,00
Година почетка пројекта : 2018
Година завршетка пројекта: 2021

511 Изградња школе у природи Хетерленд 240,000,000 64,000,000
од других нивоа власти 2019.године 100.000.000,00
од других нивоа власти 2020.године 140.000.000,00
од средстава буџета за 2021.године 24.000.000,00
од других нивоа власти 2021.године 40.000.000,00
Година почетка пројекта : 2019
Година завршетка пројекта: 2021

511 Изградња трафо станице и уличне расвете 33,000,000 6,000,000 5,000,000 5,000,000
од средстава буџета за 2019.године 20.000.000,00
од других нивоа власти 2019.године 13.000.000,00
од средстава буџета за 2021.године 6.000.000,00
Година почетка пројекта : 2016
Година завршетка пројекта: 2023

425 Одводњавање пољопривредног земљишта 8,000,000 6,000,000 8,000,000 8,000,000
од средстава буџета за 2021.године 6.000.000,00
Година почетка пројекта : 2016
Година завршетка пројекта: 2020

425 Израда атарских путева и пропуста 25,500,000 9,000,000 5,000,000 5,000,000
од средстава буџета за 2019.године 16.000.000,00
од других нивоа власти 2019.године 9.500.000,00
од средстава буџета за 2021.године 5.000.000,00
Година почетка пројекта : 2017
Година завршетка пројекта: 2025

511 ИЗГРАДЊА КАНАЛИЗАЦИЈЕ 12,000,000 4,000,000 15,000,000 15,000,000
средства буџета општине у 2021 : 4.000.000,00
Година почетка пројекта : 2017
Година завршетка пројекта: 2025

511 ИЗГРАДЊА САОБРАЋАЈНИЦА 45,000,000 22,000,000 30,000,000 30,000,000
средства буџета општине у 2021: 22.000.000,00
Година почетка пројекта : 2017
Година завршетка пројекта: 2025

425 ОДРЖАВАЊЕ САОБРАЋАЈНИЦА 39,000,000 17,000,000 15,000,000 15,000,000



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 8
средства буџета општине у 2021 : 17.000.000,00
Година почетка пројекта : 2017
Година завршетка пројекта: 2025

511 ИЗГРАДЊА ПАРКИНГА КОД ДОМА ЗДРАВЉА 7,000,000 2,000,000
средства буџета општине у 2021 : 2.000.000,00
Година почетка пројекта : 2018
Година завршетка пројекта: 2021

511 Реконструкција стадиона у Новом Милошеву 13.000.000
средства буџета општине у 2021 : 13.000.000,00
Година почетка пројекта : 2021
Година завршетка пројекта: 2021

511 изградња базена 8,000,000 102,000,000 102,000,000 102,000,000
средства буџета општине у 2021 : 2.000.000,00
средства из кредита у 2021 : 100.000.000,00
Година почетка пројекта : 2020
Година завршетка пројекта: 2023

Члан 5.
Издаци за стандардне пројекте, планирани за буџетску 2021. годину и наредне две године, исказани су у табели:

Економ.
класиф.

Ред.
број Опис 2021. 2022. 2023.

1 2 3 4 5 6
В. СТАНДАРДНИ ПРОЈЕКТИ

424 1. ПОШУМЉАВАЊЕ: 250.000,00 0,00 0,00
426 1. ПОШУМЉАВАЊЕ: 250.00000 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 500.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 500.000,00

2. ОДВОДЊАВАЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА: 6.000.000,00 ,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 6.000.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 6.000.000,00

3. ИЗРАДА АТАРСКИХ ПУТЕВА: 9.000.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 9.000.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 9.000.000,00

4. ФУНКЦИОНИСАЊЕ ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ: 12.000.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 12.000.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 12.000.000,00

5. ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМИШТА ОД ПОЖАРА: 200.000,00 0,00 0,00
5. ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМИШТА ОД ПОЖАРА: 1.000.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 1.200.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 1.200.000,00

6. ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОД ГРАДА: 200.000,00 0,00 0,00
6. ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОД ГРАДА: 500.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 700.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 700.000,00

7. АКЦИОНИ ПЛАН ЗА РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА: 350.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 350.000,00
Извори финансирања:



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 9
Приходе из буџета: 350.000,00

8. БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОЋ: 1.000.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2021
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 1.000.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 1.000.000,00

9. ЗИМСКА СЛУЖБА: 5.500.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 5.500.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 5.500.000,00

10. КУЛТУРНЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА: 6.000.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 6.000.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 6.000.000,00

11. СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У ИПА ПРОЈЕКТЕ: 1.000.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 1.000.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 1.000.000,00

12. МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ: 1.000.000,00 0,00 0,00
12. МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ: 500.000,00 0,00 0,00
12. МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ: 26.500.000,00 0,00 0,00
12. МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ: 5.000.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 33.000.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 33.000.000,00

13. ИЗГРАДЊА СТАЗЕ ЗДРАВЉА: 150.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2025
Укупна вредност пројекта: 150.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 150.000,00

14. ВОЈВОДИНА СПА: 5.00,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 5.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 5.000,00

15. РЕПРОГРАМИРАЊЕ ДУГА ДОМА ЗДРАВЉА: 43.000.000,00 0,0 0,00
Година почетка финансирања: 2020
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 43.000.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 43.000.000,00

16. ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ ОБРАЗОВАЊА: 4.000.000,00 0,00 ,00
16. ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ ОБРАЗОВАЊА: 250.000,00 0,00 0,00
16. ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ ОБРАЗОВАЊА: 1.000.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2018
Година завршетка финансирања: 2021
Укупна вредност пројекта: 5.250.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 5.250.000,00

17. ТРОШКОВИ ИЗБОРА: 100.000,00 0,00 0,00
17. ТРОШКОВИ ИЗБОРА: 700.000,00 0,00 0,00
17. ТРОШКОВИ ИЗБОРА: 500.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2021
Година завршетка финансирања: 2023
Укупна вредност пројекта: 1.300.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 1.300.000,00

18. САРАДЊА СА БРАТСКИМ ГРАДОВИМА: 800.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2021
Година завршетка финансирања: 2025
Укупна вредност пројекта: 800.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 800.000,00

19. САВЕТ ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ: 50.000,00 0,00 0,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 10
19. САВЕТ ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ: 50.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2021
Година завршетка финансирања: 2025
Укупна вредност пројекта: 100.000,00
Извори финансирања:
Приходе из буџета: 100.000,00

II ПОСЕБАН ДЕО

Члан 6.
Укупна средства распоређују се по врстама издатака и корисницима, и то:



II ПОСЕБАН ДЕО

ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Раздео 1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Функц.
клас. 111 Извршни и законодавни органи

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Активност 0001 Функционисање скупштине
111 1/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 3.200.000,00 0,00 0,00 3.200.000,00 0,30
111 2/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
111 3/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
111 4/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
111 5/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
111 6/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19
111 7/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02
111 8/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 22.000.000,00 0,00 0,00 22.000.000,00 2,08
111 9/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,16
111 10/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
111 11/0 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,11

111 12/0 485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02

Укупно за активност 0001 Функционисање скупштине 31.850.000,00 0,00 0,00 31.850.000,00 3,01

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходе из буџета 31.850.000,00
Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 31.850.000,00 0,00 0,00 31.850.000,00 3,01

Функц.
клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Пројекат 2101-4001ТРОШКОВИ ИЗБОРА
160 13/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
160 14/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
160 15/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07

Укупно за пројекат 2101-4001 ТРОШКОВИ ИЗБОРА 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,12

Пројекат 2101-4002САРАДЊА СА БРАТСКИМ ГРАДОВИМА
160 16/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,04
160 17/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,08

Укупно за пројекат 2101-4002 САРАДЊА СА БРАТСКИМ ГРАДОВИМА 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,11



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 12
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Пројекат 2101-4003САВЕТ ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ
160 18/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
160 19/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

Укупно за пројекат 2101-4003 САВЕТ ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходе из буџета 2.600.000,00
Укупно за функц. клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,25

Извори финансирања за раздео 1:

01 Приходе из буџета 34.450.000,00
Укупно за раздео 1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 34.450.000,00 0,00 0,00 34.450.000,00 3,26

Раздео 2 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Функц.
клас. 111 Извршни и законодавни органи

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Активност 0003 Подршка раду извршних органа власти и скупштине
111 20/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
111 21/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.650.000,00 0,00 0,00 3.650.000,00 0,35

Укупно за активност 0003 Подршка раду извршних органа власти и скупштине 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00 0,35

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходе из буџета 3.700.000,00
Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00 0,35

Извори финансирања за раздео 2:

01 Приходе из буџета 3.700.000,00
Укупно за раздео 2 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00 0,35

Раздео 3 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Функц.
клас. 111 Извршни и законодавни органи

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Активност 0009 Текућа буџетска резерва
111 22/0 499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,66

Укупно за активност 0009 Текућа буџетска резерва 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,66



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 13
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Активност 0010 Стална буџетска резерва
111 23/0 499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19

Укупно за активност 0010 Стална буџетска резерва 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Активност 0002 Функционисање извршних органа
111 24/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.110.000,00 0,00 0,00 9.110.000,00 0,86
111 25/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14
111 26/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01
111 27/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,04
111 28/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,04
111 29/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,33
111 30/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

Укупно за активност 0002 Функционисање извршних органа 15.100.000,00 0,00 0,00 15.100.000,00 1,43

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходе из буџета 24.100.000,00
Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 24.100.000,00 0,00 0,00 24.100.000,00 2,28

Извори финансирања за раздео 3:

01 Приходе из буџета 24.100.000,00
Укупно за раздео 3 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 24.100.000,00 0,00 0,00 24.100.000,00 2,28

Раздео 4 ОПШТИНСКА УПРАВА
Функц.
клас. 020 Старост

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА

Активност 0003 Дневне услуге у заједници
020 31/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,11

020 32/0 471000 ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ) 3.300.000,00 0,00 4.500.000,00 7.800.000,00 0,74

Укупно за активност 0003 Дневне услуге у заједници 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 9.000.000,00 0,85

Извори финансирања за функцију 020:

01 Приходе из буџета 4.500.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 4.500.000,00

Укупно за функц. клас. 020 Старост 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 9.000.000,00 0,85

Функц. 040 Породица и деца



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 14
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

клас.
Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА

Активност 0006 Подршка деци и породици са децом
040 33/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 25.050.000,00 0,00 3.050.000,00 28.100.000,00 2,66

Укупно за активност 0006 Подршка деци и породици са децом 25.050.000,00 0,00 3.050.000,00 28.100.000,00 2,66

Активност 0007 Подршка рађању и родитељству
040 34/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
040 35/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 200.000,00 0,00 100.000,00 300.000,00 0,03
040 36/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 100.000,00 0,00 100.000,00 200.000,00 0,02
040 37/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 0,51
040 38/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 200.000,00 0,00 200.000,00 400.000,00 0,04

Укупно за активност 0007 Подршка рађању и родитељству 5.910.000,00 0,00 400.000,00 6.310.000,00 0,60

Извори финансирања за функцију 040:

01 Приходе из буџета 30.960.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 3.450.000,00

Укупно за функц. клас. 040 Породица и деца 30.960.000,00 0,00 3.450.000,00 34.410.000,00 3,26

Функц.
клас. 070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом месту

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА

Активност 0001 Једнократне помоћи и други облици помоћи
070 39/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 15.140.000,00 0,00 0,00 15.140.000,00 1,43
070 40/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00 0,29

Укупно за активност 0001 Једнократне помоћи и други облици помоћи 18.240.000,00 0,00 0,00 18.240.000,00 1,73

Активност 0004 Саветодавно-терапијске и социјално-едукативне услуге
070 41/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,09

Укупно за активност 0004 Саветодавно-терапијске и социјално-едукативне услуге 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,09

Активност 0005 Подршка реализацији програма Црвеног крста
070 42/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,11

Укупно за активност 0005 Подршка реализацији програма Црвеног крста 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,11

Активност 0008 Подршка особама са инвалидитетом

070 43/0 471000 ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ) 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,47

070 44/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,06
Укупно за активност 0008 Подршка особама са инвалидитетом 5.600.000,00 0,00 0,00 5.600.000,00 0,53



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 15
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Извори финансирања за функцију 070:

01 Приходе из буџета 25.940.000,00
Укупно за функц. клас. 070 Социјална помоћ угроженом становништву,

некласификована на другом месту
25.940.000,00 0,00 0,00 25.940.000,00 2,45

Функц.
клас. 111 Извршни и законодавни органи

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина
111 45/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 50.000.000,00 0,00 0,00 50.000.000,00 4,73
111 46/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.200.000,00 0,00 0,00 8.200.000,00 0,78
111 47/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,09
111 48/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14
111 49/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,23
111 50/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07
111 51/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,66
111 52/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
111 53/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.100.000,00 0,00 0,00 8.100.000,00 0,77
111 54/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
111 55/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57
111 56/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 9.300.000,00 0,00 0,00 9.300.000,00 0,88
111 57/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
111 58/0 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
111 59/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
111 60/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,10

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 96.010.000,00 0,00 0,00 96.010.000,00 9,08

Активност 0007 Функционисање националних савета националних мањина
111 61/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

Укупно за активност 0007 Функционисање националних савета националних мањина 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

Пројекат 0602-4001АКЦИОНИ ПЛАН ЗА РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА
111 62/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,03

Укупно за пројекат 0602-4001 АКЦИОНИ ПЛАН ЗА РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА НАЦИОНАЛНИХ
МАЊИНА

350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,03

Пројекат 0602-4002Бесплатна правна помоћ
111 63/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Укупно за пројекат 0602-4002 Бесплатна правна помоћ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходе из буџета 97.510.000,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 16
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 97.510.000,00 0,00 0,00 97.510.000,00 9,23

Функц.
клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Активност 0014 Управљање у ванредним ситуацијама
160 64/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
160 65/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05

Укупно за активност 0014 Управљање у ванредним ситуацијама 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходе из буџета 1.000.000,00
Укупно за функц. клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Функц.
клас. 360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре
360 66/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
360 67/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
360 68/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01

Укупно за активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,11

Извори финансирања за функцију 360:

01 Приходе из буџета 1.200.000,00
Укупно за функц. клас. 360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,11

Функц.
клас. 421 Пољопривреда

Програм 0101 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ

Активност 0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној заједници
421 69/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,38
421 70/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
421 71/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05

Укупно за активност 0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у
локалној заједници

5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,52

Активност 0002 Мере подршке руралном развоју
421 72/0 451000 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 17
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

ОРГАНИЗАЦИЈАМА
Укупно за активност 0002 Мере подршке руралном развоју 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19

Пројекат 0101-4001ПОШУМЉАВАЊЕ
421 73/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02
421 74/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02

Укупно за пројекат 0101-4001 ПОШУМЉАВАЊЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05

Пројекат 0101-4002ОДВОДЊАВАЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА
421 75/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57

Укупно за пројекат 0101-4002 ОДВОДЊАВАЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57

Пројекат 0101-4003ИЗРАДА АТАРСКИХ ПУТЕВА
421 76/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,85

Укупно за пројекат 0101-4003 ИЗРАДА АТАРСКИХ ПУТЕВА 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,85

Пројекат 0101-4004ФУНКЦИОНИСАЊЕ ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ
421 77/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 1,14

Укупно за пројекат 0101-4004 ФУНКЦИОНИСАЊЕ ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 1,14

Пројекат 0101-4006ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМИШТА ОД ПОЖАРА
421 78/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
421 79/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Укупно за пројекат 0101-4006 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМИШТА ОД ПОЖАРА 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,11

Пројекат 0101-4007ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОД ГРАДА
421 80/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
421 81/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02

Укупно за пројекат 0101-4007 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОД ГРАДА 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07

Извори финансирања за функцију 421:

01 Приходе из буџета 36.900.000,00
Укупно за функц. клас. 421 Пољопривреда 36.900.000,00 0,00 0,00 36.900.000,00 3,49

Функц.
клас. 436 Остала енергија

Програм 0501 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ

Активност 0001 Енергетски менаџмент
436 82/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Укупно за активност 0001 Енергетски менаџмент 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 436 Остала енергија 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 18
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Функц.
клас. 451 Друмски саобраћај

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре
451 83/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,52
451 84/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 1,61
451 85/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 24.000.000,00 0,00 0,00 24.000.000,00 2,27

Укупно за активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре 46.500.000,00 0,00 0,00 46.500.000,00 4,40

Пројекат 0701-4001ЗИМСКА СЛУЖБА
451 86/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,52

Укупно за пројекат 0701-4001 ЗИМСКА СЛУЖБА 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,52

Извори финансирања за функцију 451:

01 Приходе из буџета 52.000.000,00
Укупно за функц. клас. 451 Друмски саобраћај 52.000.000,00 0,00 0,00 52.000.000,00 4,92

Функц.
клас. 473 Туризам

Програм 1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА

Активност 0002 Промоција туристичке понуде
473 87/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19

Укупно за активност 0002 Промоција туристичке понуде 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19

Пројекат 1502-4001МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ
473 88/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
473 89/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,47
473 90/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 26.500.000,00 0,00 0,00 26.500.000,00 2,51
473 91/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05

Укупно за пројекат 1502-4001 МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ 33.000.000,00 0,00 0,00 33.000.000,00 3,12

Пројекат 1502-4006ВОЈВОДИНА СПА
473 92/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

Укупно за пројекат 1502-4006 ВОЈВОДИНА СПА 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

Извори финансирања за функцију 473:

01 Приходе из буџета 35.005.000,00
Укупно за функц. клас. 473 Туризам 35.005.000,00 0,00 0,00 35.005.000,00 3,31



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 19
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Функц.
клас. 474 Вишенаменски развојни пројекти

Програм 1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

Активност 0002 Мере активне политике запошљавања
474 93/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
474 94/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 1.850.000,00 0,00 0,00 1.850.000,00 0,18
474 95/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,38

Укупно за активност 0002 Мере активне политике запошљавања 6.350.000,00 0,00 0,00 6.350.000,00 0,60

Пројекат 1501-4001СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У ИПА ПРОЈЕКТЕ
474 96/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Укупно за пројекат 1501-4001 СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У ИПА ПРОЈЕКТЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Извори финансирања за функцију 474:

01 Приходе из буџета 7.350.000,00
Укупно за функц. клас. 474 Вишенаменски развојни пројекти 7.350.000,00 0,00 0,00 7.350.000,00 0,70

Функц.
клас. 510 Управљање отпадом

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Активност 0006 Управљање осталим врстама отпада
510 97/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Укупно за активност 0006 Управљање осталим врстама отпада 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Извори финансирања за функцију 510:

01 Приходе из буџета 1.000.000,00
Укупно за функц. клас. 510 Управљање отпадом 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Функц.
клас. 520 Управљање отпадним водама

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Активност 0004 Управљање отпадним водама
520 98/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57
520 99/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,38

Укупно за активност 0004 Управљање отпадним водама 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,95

Извори финансирања за функцију 520:

01 Приходе из буџета 10.000.000,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 20
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Укупно за функц. клас. 520 Управљање отпадним водама 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,95

Функц.
клас. 530 Смањење загадености

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Активност 0002 Праћење квалитета елемената животне средине
530 100/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,18

Укупно за активност 0002 Праћење квалитета елемената животне средине 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,18

Извори финансирања за функцију 530:

01 Приходе из буџета 1.900.000,00
Укупно за функц. клас. 530 Смањење загадености 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,18

Функц.
клас. 540 Заштита биљног и животињског света и крајолика

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Активност 0003 Заштита природе
540 101/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Укупно за активност 0003 Заштита природе 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Извори финансирања за функцију 540:

01 Приходе из буџета 1.000.000,00
Укупно за функц. клас. 540 Заштита биљног и животињског света и крајолика 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Функц.
клас. 620 Развој заједнице

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

Активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање
620 102/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,47
620 103/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,04
620 104/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,95

Укупно за активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање 15.400.000,00 0,00 0,00 15.400.000,00 1,46

Активност 0002 Спровођење урбанистичких и просторних планова
620 105/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,90

Укупно за активност 0002 Спровођење урбанистичких и просторних планова 9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,90

Активност 0003 Управљање грађевинским земљиштем
620 106/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 1,42



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 21
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Укупно за активност 0003 Управљање грађевинским земљиштем 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 1,42

Активност 0004 Стамбена подршка
620 107/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05

Укупно за активност 0004 Стамбена подршка 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05

Активност 0005 Остваривање јавног интереса у одржавању зграда
620 108/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,76
620 109/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
620 110/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,66
620 111/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,38

Укупно за активност 0005 Остваривање јавног интереса у одржавању зграда 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,89

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

Активност 0002 Одржавање јавних зелених површина
620 112/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,85

Укупно за активност 0002 Одржавање јавних зелених површина 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,85

Активност 0003 Одржавање чистоће на површинама јавне намене
620 113/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,47

Укупно за активност 0003 Одржавање чистоће на површинама јавне намене 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,47

Активност 0004 Зоохигијена
620 114/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,89
620 115/0 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,24

620 116/0 485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14

Укупно за активност 0004 Зоохигијена 24.000.000,00 0,00 0,00 24.000.000,00 2,27

Активност 0005 Уређивање, одржавање и коришћење пијаца
620 117/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Укупно за активност 0005 Уређивање, одржавање и коришћење пијаца 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Активност 0006 Одржавање гробаља и погребне услуге
620 118/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,24
620 119/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05

Укупно за активност 0006 Одржавање гробаља и погребне услуге 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,28

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходе из буџета 102.400.000,00
Укупно за функц. клас. 620 Развој заједнице 102.400.000,00 0,00 0,00 102.400.000,00 9,69



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 22
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Функц.
клас. 630 Водоснабдевање

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

Активност 0008 Управљање и снабдевање водом за пиће
630 120/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14
630 121/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57
630 122/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,95

Укупно за активност 0008 Управљање и снабдевање водом за пиће 17.500.000,00 0,00 0,00 17.500.000,00 1,66

Извори финансирања за функцију 630:

01 Приходе из буџета 17.500.000,00
Укупно за функц. клас. 630 Водоснабдевање 17.500.000,00 0,00 0,00 17.500.000,00 1,66

Функц.
клас. 640 Улична расвета

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

Активност 0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем
640 123/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00 1,32
640 124/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57
640 125/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,66

Укупно за активност 0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем 27.000.000,00 0,00 0,00 27.000.000,00 2,55

Извори финансирања за функцију 640:

01 Приходе из буџета 27.000.000,00
Укупно за функц. клас. 640 Улична расвета 27.000.000,00 0,00 0,00 27.000.000,00 2,55

Функц.
клас. 760 Здравство некласификовано на другом месту

Програм 1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

Активност 0001 Функционисање установа примарне здравствене заштите

760 126/0 464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРАЊЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Укупно за активност 0001 Функционисање установа примарне здравствене заштите 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Активност 0002 Мртвозорство

760 127/0 471000 ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ) 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02

Укупно за активност 0002 Мртвозорство 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 23
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Активност 0003 Спровођење активности из области друштвене бриге за јавно здравље

760 128/0 471000 ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ) 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,28

Укупно за активност 0003 Спровођење активности из области друштвене бриге за
јавно здравље

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,28

Пројекат 1801-4001РЕПРОГРАМИРАЊЕ ДУГА ДОМА ЗДРАВЉА
760 129/0 613000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО ГАРАНЦИЈАМА 43.000.000,00 0,00 0,00 43.000.000,00 4,07

Укупно за пројекат 1801-4001 РЕПРОГРАМИРАЊЕ ДУГА ДОМА ЗДРАВЉА 43.000.000,00 0,00 0,00 43.000.000,00 4,07

Извори финансирања за функцију 760:

01 Приходе из буџета 47.250.000,00
Укупно за функц. клас. 760 Здравство некласификовано на другом месту 47.250.000,00 0,00 0,00 47.250.000,00 4,47

Функц.
клас. 810 Услуге рекреације и спорта

Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

Активност 0001 Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима
810 130/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.400.000,00 0,00 0,00 3.400.000,00 0,32
810 131/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,85

Укупно за активност 0001 Подршка локалним спортским организацијама, удружењима
и савезима

12.400.000,00 0,00 0,00 12.400.000,00 1,17

Активност 0002 Подршка предшколском и школском спорту
810 132/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07

Укупно за активност 0002 Подршка предшколском и школском спорту 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07

Активност 0005 Спровођење омладинске политике
810 133/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
810 134/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
810 135/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
810 136/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

Укупно за активност 0005 Спровођење омладинске политике 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

Пројекат 1301-5004Изградња спортских објеката од значаја
810 137/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
810 138/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 15.000.000,00 0,00 100.000.000,00 115.000.000,00 10,88

Укупно за пројекат 1301-5004 Изградња спортских објеката од значаја 15.000.000,00 0,00 100.000.000,00 115.000.000,00 10,88

Извори финансирања за функцију 810:

01 Приходе из буџета 28.150.000,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 24
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

10 Примања од домаћих задуживања 100.000.000,00
Укупно за функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 28.150.000,00 0,00 100.000.000,00 128.150.000,00 12,13

Функц.
клас. 820 Услуге културе

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

Активност 0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва
820 139/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02
820 140/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,23

Укупно за активност 0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 2.650.000,00 0,00 0,00 2.650.000,00 0,25

Активност 0003 Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа
820 141/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,03
820 142/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07
820 143/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05

Укупно за активност 0003 Унапређење система очувања и представљања културно-
историјског наслеђа

1.550.000,00 0,00 0,00 1.550.000,00 0,15

Пројекат 1201-4001КУЛТУРНЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА
820 144/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57

Укупно за пројекат 1201-4001 КУЛТУРНЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57

Извори финансирања за функцију 820:

01 Приходе из буџета 10.200.000,00
Укупно за функц. клас. 820 Услуге културе 10.200.000,00 0,00 0,00 10.200.000,00 0,97

Функц.
клас. 830 Услуге емитовања и штампања

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

Активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања
830 145/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
830 146/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,62

Укупно за активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области
јавног информисања

7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,66

Извори финансирања за функцију 830:

01 Приходе из буџета 7.000.000,00
Укупно за функц. клас. 830 Услуге емитовања и штампања 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,66

Функц. 911 Предшколско образовање



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 25
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

клас.
Програм 2001 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ

Пројекат 2001-5003ПРОШИРЕЊЕ КАПАЦИТЕТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ
911 147/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19

Укупно за пројекат 2001-5003 ПРОШИРЕЊЕ КАПАЦИТЕТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19

Извори финансирања за функцију 911:

01 Приходе из буџета 2.000.000,00
Укупно за функц. клас. 911 Предшколско образовање 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19

Функц.
клас. 912 Основно образовање

Програм 2002 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ

Активност 0001 Функционисање основних школа
912 148/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 38.600.000,00 0,00 0,00 38.600.000,00 3,65

Укупно за активност 0001 Функционисање основних школа 38.600.000,00 0,00 0,00 38.600.000,00 3,65

Пројекат 2002-4002ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ ОБРАЗОВАЊА
912 149/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,38
912 150/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02
912 151/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Укупно за пројекат 2002-4002 ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ ОБРАЗОВАЊА 5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 0,50

Пројекат 2002-5001РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДЊА ОБЈЕКАТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ
912 152/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,28
912 153/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 30.000.000,00 0,00 0,00 30.000.000,00 2,84

Укупно за пројекат 2002-5001 РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДЊА ОБЈЕКАТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 33.000.000,00 0,00 0,00 33.000.000,00 3,12

Пројекат 2002-5002ШКОЛА У ПРИРОДИ ХЕТЕРЛЕНД
912 154/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
912 155/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 23.000.000,00 0,00 40.000.000,00 63.000.000,00 5,96
912 156/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09

Укупно за пројекат 2002-5002 ШКОЛА У ПРИРОДИ ХЕТЕРЛЕНД 24.000.000,00 0,00 40.000.000,00 64.000.000,00 6,06

Извори финансирања за функцију 912:

01 Приходе из буџета 100.850.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 40.000.000,00

Укупно за функц. клас. 912 Основно образовање 100.850.000,00 0,00 40.000.000,00 140.850.000,00 13,33

Функц. 920 Средње образовање



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 26
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

клас.
Програм 2003 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ

Активност 0001 Функционисање средњих школа
920 157/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.450.000,00 0,00 0,00 7.450.000,00 0,70

Укупно за активност 0001 Функционисање средњих школа 7.450.000,00 0,00 0,00 7.450.000,00 0,70

Пројекат 2003-4001ДУАЛНО ОБРАЗОВАЊЕ
920 158/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

Укупно за пројекат 2003-4001 ДУАЛНО ОБРАЗОВАЊЕ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

Извори финансирања за функцију 920:

01 Приходе из буџета 7.500.000,00
Укупно за функц. клас. 920 Средње образовање 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,71

Глава 4.01 ПУ ПАВА СУДАРСКИ
Функц.
клас. 911 Предшколско образовање

Програм 2001 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ

Активност 0001 Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања
911 159/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 52.420.000,00 0,00 600.000,00 53.020.000,00 5,02
911 160/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 9.180.000,00 0,00 100.000,00 9.280.000,00 0,88
911 161/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02
911 162/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 150.000,00 0,00 700.000,00 850.000,00 0,08
911 163/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,24
911 164/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
911 165/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.700.000,00 0,00 2.700.000,00 4.400.000,00 0,42
911 166/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02
911 167/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07
911 168/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000.000,00 0,00 200.000,00 2.200.000,00 0,21
911 169/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14
911 170/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 7.100.000,00 0,00 3.700.000,00 10.800.000,00 1,02
911 171/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
911 172/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07
911 173/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,06

Укупно за активност 0001 Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања

80.200.000,00 0,00 8.000.000,00 88.200.000,00 8,35

Извори финансирања за функцију 911:

01 Приходе из буџета 80.200.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 8.000.000,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 27
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Укупно за функц. клас. 911 Предшколско образовање 80.200.000,00 0,00 8.000.000,00 88.200.000,00 8,35

Извори финансирања за главу 4.01:

01 Приходе из буџета 80.200.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 8.000.000,00

Укупно за главу 4.01 ПУ ПАВА СУДАРСКИ 80.200.000,00 0,00 8.000.000,00 88.200.000,00 8,35

Глава 4.02 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА
Функц.
клас. 820 Услуге културе

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

Активност 0001 Функционисање локалних установа културе
820 174/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,57
820 175/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
820 176/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
820 177/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,03
820 178/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,07
820 179/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
820 180/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,08
820 181/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
820 182/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,06
820 183/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,03
820 184/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,03
820 185/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 350.000,00 0,00 25.000,00 375.000,00 0,04

Укупно за активност 0001 Функционисање локалних установа културе 11.030.000,00 0,00 25.000,00 11.055.000,00 1,05

Извори финансирања за функцију 820:

01 Приходе из буџета 11.030.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 25.000,00

Укупно за функц. клас. 820 Услуге културе 11.030.000,00 0,00 25.000,00 11.055.000,00 1,05

Извори финансирања за главу 4.02:

01 Приходе из буџета 11.030.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 25.000,00

Укупно за главу 4.02 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 11.030.000,00 0,00 25.000,00 11.055.000,00 1,05

Глава 4.03 ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ
Функц.
клас. 820 Услуге културе

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 28
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Активност 0001 Функционисање локалних установа културе
820 186/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 7.520.000,00 0,00 0,00 7.520.000,00 0,71
820 187/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.340.000,00 0,00 0,00 1.340.000,00 0,13
820 188/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
820 189/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
820 190/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,03
820 191/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,26
820 192/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
820 193/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.600.000,00 0,00 70.000,00 1.670.000,00 0,16
820 194/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.000.000,00 0,00 400.000,00 3.400.000,00 0,32
820 195/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,09
820 196/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0,08
820 197/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01
820 198/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00 0,13

Укупно за активност 0001 Функционисање локалних установа културе 20.340.000,00 0,00 470.000,00 20.810.000,00 1,97

Извори финансирања за функцију 820:

01 Приходе из буџета 20.340.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 470.000,00

Укупно за функц. клас. 820 Услуге културе 20.340.000,00 0,00 470.000,00 20.810.000,00 1,97

Извори финансирања за главу 4.03:

01 Приходе из буџета 20.340.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 470.000,00

Укупно за главу 4.03 ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 20.340.000,00 0,00 470.000,00 20.810.000,00 1,97

Глава 4.04 ЈУ СРЦ ЈЕДИНСТВО
Функц.
клас. 810 Услуге рекреације и спорта

Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

Активност 0004 Функционисање локалних спортских установа
810 199/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 4.350.000,00 0,00 0,00 4.350.000,00 0,41
810 200/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 785.000,00 0,00 0,00 785.000,00 0,07
810 201/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00
810 202/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,02
810 203/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,18
810 204/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
810 205/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,11
810 206/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
810 207/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,28



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 29
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

810 208/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
810 209/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
810 210/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
810 211/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,08

Укупно за активност 0004 Функционисање локалних спортских установа 13.590.000,00 0,00 0,00 13.590.000,00 1,29

Извори финансирања за функцију 810:

01 Приходе из буџета 13.590.000,00
Укупно за функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 13.590.000,00 0,00 0,00 13.590.000,00 1,29

Извори финансирања за главу 4.04:

01 Приходе из буџета 13.590.000,00
Укупно за главу 4.04 ЈУ СРЦ ЈЕДИНСТВО 13.590.000,00 0,00 0,00 13.590.000,00 1,29

Глава 4.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА
Функц.
клас. 473 Туризам

Програм 1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА

Активност 0001 Управљање развојем туризма
473 212/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 4.860.000,00 0,00 0,00 4.860.000,00 0,46
473 213/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 860.000,00 0,00 0,00 860.000,00 0,08
473 214/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
473 215/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
473 216/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
473 217/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14
473 218/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,04
473 219/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.780.000,00 0,00 400.000,00 9.180.000,00 0,87
473 220/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000.000,00 0,00 2.970.000,00 4.970.000,00 0,47
473 221/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,09
473 222/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 2.400.000,00 0,00 30.000,00 2.430.000,00 0,23
473 223/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
473 224/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,05
473 225/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,04

Укупно за активност 0001 Управљање развојем туризма 23.150.000,00 0,00 3.400.000,00 26.550.000,00 2,51

Пројекат 1502-4004ИЗГРАДЊА СТАЗЕ ЗДРАВЉА
473 226/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

Укупно за пројекат 1502-4004 ИЗГРАДЊА СТАЗЕ ЗДРАВЉА 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

Извори финансирања за функцију 473:



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 30
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

01 Приходе из буџета 23.300.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 3.400.000,00

Укупно за функц. клас. 473 Туризам 23.300.000,00 0,00 3.400.000,00 26.700.000,00 2,53

Извори финансирања за главу 4.05:

01 Приходе из буџета 23.300.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 3.400.000,00

Укупно за главу 4.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 23.300.000,00 0,00 3.400.000,00 26.700.000,00 2,53

Глава 4.06 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
Функц.
клас. 133 Остале опште услуге

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Активност 0002 Функционисање месних заједница
133 227/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 8.420.000,00 0,00 0,00 8.420.000,00 0,80
133 228/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.470.000,00 0,00 0,00 1.470.000,00 0,14
133 229/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,01
133 230/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,05
133 231/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
133 232/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.120.000,00 0,00 0,00 2.120.000,00 0,20
133 233/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.120.000,00 0,00 5.190.000,00 10.310.000,00 0,98
133 234/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 560.000,00 0,00 2.500.000,00 3.060.000,00 0,29
133 235/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 300.000,00 0,00 900.000,00 1.200.000,00 0,11
133 236/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 790.000,00 0,00 165.000,00 955.000,00 0,09
133 237/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
133 238/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.480.000,00 0,00 0,00 1.480.000,00 0,14
133 239/0 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,05

Укупно за активност 0002 Функционисање месних заједница 20.975.000,00 0,00 9.255.000,00 30.230.000,00 2,86

Извори финансирања за функцију 133:

01 Приходе из буџета 20.975.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 5.000.000,00
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4.255.000,00

Укупно за функц. клас. 133 Остале опште услуге 20.975.000,00 0,00 9.255.000,00 30.230.000,00 2,86

Извори финансирања за главу 4.06:

01 Приходе из буџета 20.975.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 5.000.000,00
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4.255.000,00

Укупно за главу 4.06 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 20.975.000,00 0,00 9.255.000,00 30.230.000,00 2,86



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 31
ПЛАН РАСХОДА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Шифра
функц.
класиф.

Број
позиције

Економ.
класиф.

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Извори финансирања за раздео 4:

01 Приходе из буџета 825.550.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 64.845.000,00
10 Примања од домаћих задуживања 100.000.000,00
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4.255.000,00

Укупно за раздео 4 ОПШТИНСКА УПРАВА 825.550.000,00 0,00 169.100.000,00 994.650.000,00 94,11

Извори финансирања за БК 0:

01 Приходе из буџета 887.800.000,00
07 Трансфере од других нивоа власти 64.845.000,00
10 Примања од домаћих задуживања 100.000.000,00
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4.255.000,00

Укупно за БК 0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 887.800.000,00 0,00 169.100.000,00 1.056.900.000,00 100,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 32
ПЛАН РАСХОДА ПО ФУНКЦИОНАЛНИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

Раздео Назив раздела План Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04
Средства из осталих

извора

Функц. клас. 020

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 9.000.000,00 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00
Укупно за функц. клас. 020 Старост 9.000.000,00 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00

Функц. клас. 040

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 34.410.000,00 30.960.000,00 0,00 3.450.000,00
Укупно за функц. клас. 040 Породица и деца 34.410.000,00 30.960.000,00 0,00 3.450.000,00

Функц. клас. 070

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 25.940.000,00 25.940.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом
месту

25.940.000,00 25.940.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 111

1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 31.850.000,00 31.850.000,00 0,00 0,00
2 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 3.700.000,00 3.700.000,00 0,00 0,00
3 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 24.100.000,00 24.100.000,00 0,00 0,00
4 ОПШТИНСКА УПРАВА 97.510.000,00 97.510.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 157.160.000,00 157.160.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 133

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 30.230.000,00 20.975.000,00 0,00 9.255.000,00
Укупно за функц. клас. 133 Остале опште услуге 30.230.000,00 20.975.000,00 0,00 9.255.000,00

Функц. клас. 160

1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00
4 ОПШТИНСКА УПРАВА 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 360

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 33
ПЛАН РАСХОДА ПО ФУНКЦИОНАЛНИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

Раздео Назив раздела План Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04
Средства из осталих

извора

Функц. клас. 421

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 36.900.000,00 36.900.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 421 Пољопривреда 36.900.000,00 36.900.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 436

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 0,00 0,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 436 Остала енергија 0,00 0,00 0,00 0,00

Функц. клас. 451

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 52.000.000,00 52.000.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 451 Друмски саобраћај 52.000.000,00 52.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 473

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 61.705.000,00 58.305.000,00 0,00 3.400.000,00
Укупно за функц. клас. 473 Туризам 61.705.000,00 58.305.000,00 0,00 3.400.000,00

Функц. клас. 474

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 7.350.000,00 7.350.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 474 Вишенаменски развојни пројекти 7.350.000,00 7.350.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 510

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 510 Управљање отпадом 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 520

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 520 Управљање отпадним водама 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 530

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 1.900.000,00 1.900.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 530 Смањење загадености 1.900.000,00 1.900.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 540



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 34
ПЛАН РАСХОДА ПО ФУНКЦИОНАЛНИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

Раздео Назив раздела План Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04
Средства из осталих

извора

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 540 Заштита биљног и животињског света и крајолика 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 620

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 102.400.000,00 102.400.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 620 Развој заједнице 102.400.000,00 102.400.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 630

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 630 Водоснабдевање 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 640

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 27.000.000,00 27.000.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 640 Улична расвета 27.000.000,00 27.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 760

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 47.250.000,00 47.250.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 760 Здравство некласификовано на другом месту 47.250.000,00 47.250.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 810

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 141.740.000,00 41.740.000,00 0,00 100.000.000,00
Укупно за функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 141.740.000,00 41.740.000,00 0,00 100.000.000,00

Функц. клас. 820

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 42.065.000,00 41.570.000,00 0,00 495.000,00
Укупно за функц. клас. 820 Услуге културе 42.065.000,00 41.570.000,00 0,00 495.000,00

Функц. клас. 830

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 830 Услуге емитовања и штампања 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 911

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 90.200.000,00 82.200.000,00 0,00 8.000.000,00
Укупно за функц. клас. 911 Предшколско образовање 90.200.000,00 82.200.000,00 0,00 8.000.000,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 35
ПЛАН РАСХОДА ПО ФУНКЦИОНАЛНИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

Раздео Назив раздела План Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04
Средства из осталих

извора

Функц. клас. 912

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 140.850.000,00 100.850.000,00 0,00 40.000.000,00
Укупно за функц. клас. 912 Основно образовање 140.850.000,00 100.850.000,00 0,00 40.000.000,00

Функц. клас. 920

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 920 Средње образовање 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 0,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 36
III РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПРЕМА ПРОГРАМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ

Члан 7.

Средства буџета у износу од 887.800.000,00 динара, средства из сопствених извора и износу од 0,00 динара
и средства из осталих извора у износу од 166.145.000,00 динара, утврђена су и распоређена по програмској
класификацији, и то:

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОГРАМИМА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

Назив програма Износ
1 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 60.400.000,00
2 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 86.50.000,00
3 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 7.350.000,00
4 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 61.705.000,00
5 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 36.900.000,00
6 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 13.900.000,00
7 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 53.200.000,00
8 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И АСПИТАЊЕ 90.200.000,00
9 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 140.850.000,00
10 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 7.500.000,00
11 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 69.350.000,00
12 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 47.250.000,00
13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 49.065.00,00
14 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 141.740.000,00
15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 137.740.000,00
16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 53.250.000,00
17 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 0,00
Укупно за БК 1.056.900.000,00

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОЈЕКТИМА
За период: 01.01.2021-31.12.2021

Назив пројекта Износ у динарима

Програм 0101 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ

0101-4001 ПОШУМЉАВАЊЕ 500.000,00
0101-4002 ОДВОДЊАВАЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 6.000.000,00
0101-4003 ИЗРАДА АТАРСКИХ ПУТЕВА 9.000.000,00
0101-4004 ФУНКЦИОНИСАЊЕ ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ 12.000.000,00
0101-4006 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМИШТА ОД ПОЖАРА 1.200.000,00
0101-4007 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОД ГРАДА 700.000,00

Укупно за програм: 0101 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 29.400.000,00

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

0602-4001 АКЦИОНИ ПЛАН ЗА РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА 350.000,00
0602-4002 Бесплатна правна помоћ 1.000.000,00

Укупно за програм: 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 1.350.000,00

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

0701-4001 ЗИМСКА СЛУЖБА 5.500.000,00
Укупно за програм: 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 5.500.000,00

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

1201-4001 КУЛТУРНЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА 6.000.000,00
Укупно за програм: 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 6.000.000,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 37

Назив пројекта Износ у динарима

Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

1301-5004 Изградња спортских објеката од значаја 115.000.000,00
Укупно за програм: 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 115.000.000,00

Програм 1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

1501-4001 СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У ИПА ПРОЈЕКТЕ 1.000.000,00
Укупно за програм: 1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 1.000.000,00

Програм 1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА

1502-4001 МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ 33.000.000,00
1502-4004 ИЗГРАДЊА СТАЗЕ ЗДРАВЉА 150.000,00
1502-4006 ВОЈВОДИНА СПА 5.000,00

Укупно за програм: 1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 33.155.000,00

Програм 1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

1801-4001 РЕПРОГРАМИРАЊЕ ДУГА ДОМА ЗДРАВЉА 43.000.000,00
Укупно за програм: 1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 43.000.000,00

Програм 2001 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ

2001-5003 ПРОШИРЕЊЕ КАПАЦИТЕТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 2.000.000,00
Укупно за програм: 2001 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 2.000.000,00

Програм 2002 Основно образовање и васпитање

2002-4002 ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ ОБРАЗОВАЊА 5.250.000,00
2002-5001 РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДЊА ОБЈЕКАТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 33.000.000,00
2002-5002 ШКОЛА У ПРИРОДИ ХЕТЕРЛЕНД 64.000.000,00

Укупно за програм: 2002 Основно образовање и васпитање 102.250.000,00

Програм 2003 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ

2003-4001 ДУАЛНО ОБРАЗОВАЊЕ 50.000,00
Укупно за програм: 2003 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 50.000,00

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

2101-4001 ТРОШКОВИ ИЗБОРА 1.300.000,00
2101-4002 САРАДЊА СА БРАТСКИМ ГРАДОВИМА 1.200.000,00
2101-4003 САВЕТ ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ 100.000,00

Укупно за програм: 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 2.600.000,00

Укупно за БК 0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 341.305.000,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 38
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 -
СТАНОВАЊЕ,
УРБАНИЗАМ
И
ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ

1101

Просторни развој у
складу са плановима

Проценат
покривености
територије
урбанистичко
м планском
документациј

ом

0.00 0.00 0.00 0.00

60.400.000,00 0,00 0,00 60.400.000,00 ТАМАРА
ПОПОВ

Унапређење стамбеног
положаја грађана

Број
домаћинстав
а којима је
решено
стамбено
питање

0.00 0.00 0.00 0.00

Просторно и
урбанистичко
планирање

0001

Повећање покривености
територије планском и
урбанистичком
документацијом

Усвојен
просторни план
града/општине

0.00 0.00 0.00 0.00

15.400.000,00 0,00 0,00 15.400.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Спровођење
урбанистичких
и просторних
планова

0002

Ефикасно
администрирање захтева
за издавање грађевинских
дозвола (ефикасно
издавање грађевинских
дозвола)

Проценат
издатих

грађевинских
дозвола у

односу на број
поднесених
захтева

0.00 0.00 0.00 0.00

9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Ефикасан процес
озакоњења

Укупан број
озакоњених
објеката у
години

0.00 0.00 0.00 0.00

Управљање
грађевинским
земљиштем

0003

Стављање у функцију
грађевинског земљишта

Број локација
комунално
опремљеног
земљишта

0.00 0.00 0.00 0.00

15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Стамбена
подршка 0004 Планско управљање

стамбеном подршком

Број корисника
стамбене
подршке

0.00 0.00 0.00 0.00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 39
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Остваривање
јавног интереса
у одржавању
зграда

0005

Очување и унапређење
стамбеног фонда

Број
склопљених
уговора о

бесповратном
суфинансирању
активности на
инвестиционом
одржавању и
унапређењу
својстава
зграде

0.00 0.00 0.00 0.00

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

2 -
КОМУНАЛНЕ
ДЕЛАТНОСТИ

1102

Повећање
покривености насеља
и територије
рационалним јавним
осветљењем

Дужина
улица и

саобраћајниц
а (км) које су
покривене
јавним

осветљењем
у односу на
укупну
дужину
улица и

саобраћајниц
а

0.00 0.00 0.00 0.00

86.500.000,00 0,00 0,00 86.500.000,00 ТАМАРА
ПОПОВ

Повећање
покривености
територије
комуналним
делатностима
одржавања јавних
зелених површина,
одржавања чистоће на
површинама јавне
намене и зоохигијене

Број м2
јавних
зелених

површина на
којима се
уређује и
одржава
зеленило у
односу на
укупан број
м2 јавних
зелених
површина

0.00 0.00 0.00 0.00

Повећање
покривености
корисника и
територије
квалитетним услугама
водоснабдевања

Број
насељених
места

обухваћених
услугама у
односу на
укупан број
насеља

0.00 0.00 0.00 0.00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 40
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Управљање/од
ржавање
јавним
осветљењем

0001

Адекватно управљање
јавним осветљењем

Укупан број
интервенција
по поднетим
иницијативама
грађана за
замену

светиљки када
престану да

раде

0.00 0.00 0.00 0.00

27.000.000,00 0,00 0,00 27.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Одржавање
јавних зелених
површина

0002

Максимална могућа
покривеност насеља и
територије услугама
уређења и одржавања
зеленила

Број м2 јавних
зелених

површина на
којима се
уређује и
одржава
зеленило у
односу на

укупан број м2
зелених
површина

0.00 0.00 0.00 0.00

9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Одржавање
чистоће на
површинама
јавне намене

0003

Максимална могућа
покривеност насеља и
територије услугама
одржавања чистоће
јавних површина

Степен
покривености
територије
услугама
одржавања

чистоће јавно-
прометних

површина (број
улица које се
чисте у односу
на укупан број

улица у
граду/општини)

0.00 0.00 0.00 0.00

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Зоохигијена 0004

Унапређење заштите од
заразних и других
болести које преносе
животиње

Број
ухваћенних и
збринутих паса

и мачака
луталица

0.00 0.00 0.00 0.00

24.000.000,00 0,00 0,00 24.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 41
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Уређивање,
одржавање и
коришћење
пијаца

0005

Адекватан квалитет
пружених услуга
уређивања, одржавања и
коришћења пијаца

Број
опремљених
пијачних места
у односу на
укупан број

пијачних места
предвиђених у
складу са

градском/општ
инском
одлуком

0.00 0.00 0.00 0.00

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Одржавање
гробаља и
погребне
услуге

0006

Адекватан квалитет
пружених услуга
одржавања гробаља и
погребних услуга

Број
интервенција у
односу на
укупан број
поднетих
иницијатива
грађана за
чишћење и
одржавање
гробаља

0.00 0.00 0.00 0.00

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Управљање и
снабдевање
водом за пиће

0008

Адекватан квалитет
пружених услуга
водоснабдевања

Број кварова
по км

водоводне
мреже

0.00 0.00 0.00 0.00

17.500.000,00 0,00 0,00 17.500.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

3 - ЛОКАЛНИ
ЕКОНОМСКИ
РАЗВОЈ

1501

Повећање
запослености на
територији
града/општине

Број
становника
града/општи
не који су

запослени на
новим
радним

местима, а
налазили су

се на
евиденцији

НСЗ
(разврстаних

0.00 0.00 0.00 0.00 7.350.000,00 0,00 0,00 7.350.000,00 ТАМАРА
ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 42
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
по полу и
старости)

Мере активне
политике
запошљавања

0002

Повећање броја
запослених кроз мере
активне политике
запошљавања

Број
новозапослени

х кроз
реализацију
мера активне
политике

запошљавања

0.00 0.00 0.00 0.00

6.350.000,00 0,00 0,00 6.350.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

СРЕДСТВА ЗА
УЧЕШЋЕ У ИПА
ПРОЈЕКТЕ

1501-4001

Финансирање пројеката
кроз ИПА фондове

број корисника
помоћи од
других нивоа

власти

1 1 0 0

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

ИЗВЕШТАЈ О
ПРОЈЕКТУ

ТАМАРА ПОПОВ

4 - РАЗВОЈ
ТУРИЗМА 1502

Повећање смештајних
капацитета туристичке
понуде

Проценат
пораста

регистровани
х пружалаца

услуга
ноћења у

граду/општи
ни

0.00 0.00 0.00 0.00

58.305.000,00 0,00 3.400.000,00 61.705.000,00

Управљање
развојем
туризма

0001
Повећање квалитета
туристичке понуде и
услуге

Број уређених
и на адекватан

начин
обележених
(туристичка
сигнализација)
туристичких
локалитета у
граду/општини
у односу на
укупан број
локалитета

0.00 0.00 0.00 0.00 23.150.000,00 0,00 3.400.000,00 26.550.000,00 САША ДУЈИН



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 43
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Проценат
реализације
програма
развоја
туризма

града/општине
у односу на
годишњи план

0.00 0.00 0.00 0.00

Промоција
туристичке
понуде

0002

Адекватна промоција
туристичке понуде
града/општине на
циљаним тржиштима

Број одржаних
промотивних
акција са

партнерским
организацијама

0.00 0.00 0.00 0.00

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

МАНИФЕСТАЦИ
ЈЕ ОД ЗНАЧАЈА
ЗА ОПШТИНУ

1502-4001

Унапређење туристичке
понуде

број
посетилаца

манифестације
0.00 0.00 0.00 0.00

33.000.000,00 0,00 0,00 33.000.000,00

ИЗГРАДЊА
СТАЗЕ
ЗДРАВЉА

1502-4004

Унапређење туристичке
понуде

дужина
изградње стазе 1 100 0 0

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

ИЗВЕШТАЈ О
РЕАЛИЗАЦИЈИ
ГОДИШЊЕГ
ПЛАНА РАДА
УСТАНОВЕ

САША ДУЈИН

ВОЈВОДИНА
СПА 1502-4006

Унапређење туристичке
понуде

изградња 0.00 0.00 0.00 0.00

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

5 -
ПОЉОПРИВР
ЕДА И

0101
Раст производње и
стабилност дохотка
произвођача

Удео
регистровани

х
0.00 0.00 0.00 0.00 36.900.000,00 0,00 0,00 36.900.000,00 ТАМАРА

ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 44
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
РУРАЛНИ
РАЗВОЈ

пољопривред
них

газдинстава у
укупном
броју

пољопривред
них

газдинстава

Подршка за
спровођење
пољопривредн
е политике у
локалној
заједници

0001

Стварање услова за
развој и унапређење
пољопривредне
производње

Број едукација
намењених

пољопривредн
им

произвођачима
на територији
града/општине

0.00 0.00 0.00 0.00

5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 ТАМАРА ПОПОВ
Ефикасно управљање
пољопривредним
земљиштем у државној
својини

Проценат
обухваћености
пољопривредн
ог земљишта у
годишњем
Програму
заштите,
уређења и
коришћења

пољопривредн
ог земљишта

0.00 0.00 0.00 0.00

Мере подршке
руралном
развоју

0002

Унапређење руралног
развоја

Проценат
коришћења

пољопривредн
ог земљишта
обухваћених
годишњим
програмом, у
односу на
укупне

расположиве
пољопривредн
е површине

0.00 0.00 0.00 0.00

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

ПОШУМЉАВА
ЊЕ 0101-4001

ПОВЕЋАЊЕ
ВЕТРОЗАШТИТНИХ
ПОЈАСЕВА

број посађених
садница 0.00 0.00 0.00 0.00

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 45
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ОДВОДЊАВАЊ
Е
ПОЉОПРИВРЕД
НОГ
ЗЕМЉИШТА

0101-4002

Одржавање
пољопривредног
земљишта

дужина
одржаваних
канал

0.00 0.00 0.00 0.00

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00

ИЗРАДА
АТАРСКИХ
ПУТЕВА

0101-4003

доступност
пољопривредног
земљишта

дужина
изграђених
путева

0.00 0.00 0.00 0.00

9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00

ФУНКЦИОНИСА
ЊЕ
ПОЉОЧУВАРСК
Е СЛУЖБЕ

0101-4004

заштита пољопривредних
усева од штете

број спречених
пољских крађа 0.00 0.00 0.00 0.00

12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00

ЗАШТИТА
ПОЉОПРИВРЕД
НОГ ЗЕМИШТА
ОД ПОЖАРА

0101-4006

заштита пољопривредних
усева од штете од пожара

спречен
пожари 0.00 0.00 0.00 0.00

1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00

ЗАШТИТА
ПОЉОПРИВРЕД
НОГ
ЗЕМЉИШТА ОД
ГРАДА

0101-4007

заштита пољопривредних
усева од штете од града

број
интервенција 0.00 0.00 0.00 0.00

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

6 - ЗАШТИТА
ЖИВОТНЕ
СРЕДИНЕ

0401 Унапређење заштите
природе

Број подручја
која су

проглашена
заштићеним
подручјем
ИИИ

категорије

0.00 0.00 0.00 0.00 13.900.000,00 0,00 0,00 13.900.000,00 ТАМАРА
ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 46
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Унапређење
квалитета елемената
животне средине

Број дана у
току године с
прекорачење
м граничних
вредности
квалитета
ваздуха

0.00 0.00 0.00 0.00

Унапређење
управљања отпадним
водама

Проценат
становништв

а
прикљученог

на
постројења

за
пречишћава
ње отпадних
вода из јавне
канализације

са
примарним,
секундарним

и
терцијарним
третманом у
односу на
укупан број
становника
на територији
града/општи

не

0.00 0.00 0.00 0.00

Праћење
квалитета
елемената
животне
средине

0002

Контрола квалитета
елемената животне
средине

Број извршених
инспекцијских
надзора над
спровођењем
мера заштите
ваздуха од
загађивања у
објектима за
које надлежни

орган
града/општине
(и/или АП)
издаје

одобрење за
градњу,
односно
употребну
дозволу у
односу на
укупан број
ових објеката

0.00 0.00 0.00 0.00

1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Заштита
природе 0003 Унапређење заштите

природних вредности
Проценат

територије под 0.00 0.00 0.00 0.00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 47
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
заштитом ИИИ
категорије

Управљање
отпадним
водама

0004

Максимална могућа
покривеност корисника и
територије услугама
уклањања отпадних вода

Проценат
домаћинстава
обухваћених
услугом у
односу на
укупан број
домаћинстава

0.00 0.00 0.00 0.00

10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Управљање
осталим
врстама отпада

0006

Одрживо управљање
осталим врстама отпада

Број
очишћених
дивљих
депонија

0.00 0.00 0.00 0.00

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

7 -
ОРГАНИЗАЦИ
ЈА
САОБРАЋАЈА
И
САОБРАЋАЈН
А
ИНФРАСТРУК
ТУРА

0701

Развијеност
инфраструктуре у
контексту доприноса
социо економском
развоју

Дужина
изграђених
саобраћајниц
а које су у

надлежности
града/општи
не (у км)

0.00 0.00 0.00 0.00

53.200.000,00 0,00 0,00 53.200.000,00 ТАМАРА
ПОПОВ

Управљање и
одржавање
саобраћајне
инфраструктур
е

0002

Одржавање квалитета
путне мреже кроз
реконструкцију и редовно
одржавање асфалтног
покривача

Број
километара
санираних
и/или

реконструисани
х путева

0.00 0.00 0.00 0.00

47.700.000,00 0,00 0,00 47.700.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Опремање и одржавање
саобраћајне
сигнализације на
путевима и улицама

Дужина
хоризонталне
саобраћајне
сигнализације

(у км)

0.00 0.00 0.00 0.00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 48
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ЗИМСКА
СЛУЖБА 0701-4001

интервенција на путевима
у зимском периоду

дужина
очишћенимпуте

вима
0.00 0.00 0.00 0.00

5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00

8 -
ПРЕДШКОЛС
КО
ОБРАЗОВАЊЕ
И
ВАСПИТАЊЕ

2001

Повећање обухвата
деце предшколским
васпитањем и
образовањем

Проценат
деце која су
уписана у

предшколске
установе
(Број деце
која су
уписана у

предшколске
установе у
односу на
укупан број
деце у

граду/општи
ни (јаслена
група,

предшколска
група и ППП)

0.00 0.00 0.00 0.00

82.200.000,00 0,00 8.000.000,00 90.200.000,00
ДРАГАН
МИЛОРАДОВ
ИЋ

Функционисањ
е и
остваривање
предшколског
васпитања и
образовања

0001

Обезбеђени адекватни
услови за васпитно-
образовни рад са децом
уз повећан обухват

Просечан број
деце у групи
(јасле,

предшколски,
припремни
предшколски
програм/ППП)

0.00 0.00 0.00 0.00

80.200.000,00 0,00 8.000.000,00 88.200.000,00

Унапређење квалитета
предшколског образовања
и васпитања

Број објеката у
којима су
извршена

инвестициона
улагања на
годишњем

нивоу, у односу
на укупан број
објеката ПУ

0.00 0.00 0.00 0.00

ПРОШИРЕЊЕ 2001-5003 Повећање процента куповина и 1 1 0 0 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00КУПОПРОДАЈН ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 49
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
КАПАЦИТЕТА
ПРЕДШКОЛСКЕ
УСТАНОВЕ

уписане деце у односу на
број укупно пријављене
деце

реконструкција
објекта вртића

И УГОВОР

9 - Основно
образовање и
васпитање

2002

Потпуни обухват
основним
образовањем и
васпитањем

Обухват деце
основним

образовањем
(разложено
према полу)

0.00 0.00 0.00 0.00

100.850.000,0
0 0,00 40.000.000,00 140.850.000,00

Функционисањ
е основних
школа

0001

Обезбеђени прописани
услови за васпитно-
образовни рад са децом у
основним школама

Просечан број
ученика по
одељењу

(разврстани по
полу)

0.00 0.00 0.00 0.00

8.500.000,00 0,00 0,00 8.500.000,00 ВЛАДИМИР
ДАВИДОВИЋ

Функционисањ
е основних
школа

0001

Обезбеђени прописани
услови за васпитно-
образовни рад са децом у
основним школама

Просечан број
ученика по
одељењу

(разврстани по
полу)

0.00 0.00 0.00 0.00

4.500.000,00 0,00 0,00 4.500.000,00

Функционисањ
е основних
школа

0001

Обезбеђени прописани
услови за васпитно-
образовни рад са децом у
основним школама

Просечан број
ученика по
одељењу

(разврстани по
полу)

0.00 0.00 0.00 0.00

7.600.000,00 0,00 0,00 7.600.000,00 МАРИЈА
СТАНЧИЋ

Функционисањ
е основних 0001 Обезбеђени прописани

услови за васпитно-
Просечан број
ученика по 0.00 0.00 0.00 0.00 8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 ВЛАДИМИР

ГОЛУШИН



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 50
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
школа образовни рад са децом у

основним школама
одељењу

(разврстани по
полу)

Функционисањ
е основних
школа

0001

Обезбеђени прописани
услови за васпитно-
образовни рад са децом у
основним школама

Просечан број
ученика по
одељењу

(разврстани по
полу)

0.00 0.00 0.00 0.00

10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 ЗОРА РАКИЋ

ЗАЈЕДНИЧКИ
ТРОШКОВИ
ОБРАЗОВАЊА

2002-4002

Унапређење доступности
основног образовања

број деце који
користе превоз 0.00 0.00 0.00 0.00

5.250.000,00 0,00 0,00 5.250.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

РЕКОНСТРУКЦИ
ЈА И
ИЗГРАДЊА
ОБЈЕКАТА ЗА
ОБРАЗОВАЊЕ

2002-5001

Унапређење квалитета
основног образовања

број
реконструисани
х објеката

0.00 0.00 0.00 0.00

33.000.000,00 0,00 0,00 33.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

број
изграђених
објеката за
образовање

0.00 0.00 0.00 0.00

ШКОЛА У
ПРИРОДИ
ХЕТЕРЛЕНД

2002-5002

подстицање правилног
психофизичког и
социјалног развоја деце
као и улогу при
отклањању или
кориговању негативних
чинилаца развоја деце.

проценат
изграђености
објекта

60 100 0 0

24.000.000,00 0,00 40.000.000,00 64.000.000,00

ОКОНЧАНА
СИТУАЦИЈА

ТАМАРА ПОПОВ

10 - СРЕДЊЕ
ОБРАЗОВАЊЕ
И
ВАСПИТАЊЕ

2003
Повећање обухвата
средњошколског
образовања

Број деце
која су

обухваћена
средњим

0.00 0.00 0.00 0.00 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 АНИТА БОЈИЋ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 51
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
образовањем
(разложено
према полу)

Функционисањ
е средњих
школа

0001

Обезбеђени прописани
услови за васпитно-
образовни рад у средњим
школама и безбедно
одвијање наставе

Просечан број
ученика по
одељењу

0.00 0.00 0.00 0.00

7.450.000,00 0,00 0,00 7.450.000,00 АНИТА БОЈИЋ

ДУАЛНО
ОБРАЗОВАЊЕ 2003-4001

унапређење квалитета
средњег образовања

број ђака који
похађају

дуалну наставу
1 5 5 5

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

ИЗВЕШТАЈ О
РАДУ ШКОЛЕ
ЗА ШКОЛСКУ
ГОДИНУ

АНИТА БОЈИЋ

11 -
СОЦИЈАЛНА
И ДЕЧЈА
ЗАШТИТА

0901

Повећање доступности
права и услуга
социјалне заштите

Проценат
корисника

мера и услуга
социјалне и

дечје
заштите који

се
финансирају
из буџета

града/општи
не у односу
на број

становника

0.00 0.00 0.00 0.00

61.400.000,00 0,00 7.950.000,00 69.350.000,00 ТАМАРА
ПОПОВ

Једнократне
помоћи и други
облици помоћи

0001 Унапређење заштите
сиромашних

Проценат
грађана који
добијају
новчане
накнаде и

помоћ у натури
у складу са
Одлуком о
социјалној
заштити у

0.00 0.00 0.00 0.00 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00 ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 52
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
односу на
укупан број
грађана

Једнократне
помоћи и други
облици помоћи

0001

Унапређење заштите
сиромашних

Проценат
грађана који
добијају
новчане
накнаде и

помоћ у натури
у складу са
Одлуком о
социјалној
заштити у
односу на
укупан број
грађана

5 7 7 7

15.140.000,00 0,00 0,00 15.140.000,00

ИЗВЕСТАЈ О
РАДУ

директор

Дневне услуге
у заједници 0003

Унапређење доступности
и ефикасности дневних
услуга у заједници за
стара лица

Број програма
које реализују

ове
организације

0.00 0.00 0.00 0.00

4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 9.000.000,00

Саветодавно-
терапијске и
социјално-
едукативне
услуге

0004

Подршка развоју мреже
услуга социјалне заштите
предвиђене Одлуком о
социјалној заштити и
Законом о социјалној
заштити

Број корисника
саветодавно-
терапијских и

социо-
едукативних
услуга у
заједници

5 5 5 5

900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

ИЗВЕШТАЈ
КОМИСИЈЕ

ТАМАРА ПОПОВ

Подршка
реализацији
програма
Црвеног крста

0005

Социјално деловање-
олакшавање људске
патње пружањем
неопходне ургентне
помоћи лицима у невољи,
развијањем солидарности

Број акција на
прикупљању
различитих
врста помоћи

0.00 0.00 0.00 0.00
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Број корисника
народне 0.00 0.00 0.00 0.00



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 53
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
међу људима,
организовањем
различитих облика
помоћи

кухиње (или
број

подељених
оброка у
народној
кухињи)

Подршка деци
и породици са
децом

0006

Обезбеђивање
финансијске подршке за
децу и породицу

Број деце која
примају

финансијску
подршку у
односу на
укупан број
деце у

граду/општини

0.00 0.00 0.00 0.00

25.050.000,00 0,00 3.050.000,00 28.100.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Подршка
рађању и
родитељству

0007

Подршка породицама да
остваре жељени број деце

Просечан износ
давања за мере

подршке
рађању по

рођеном детету

0.00 0.00 0.00 0.00

5.910.000,00 0,00 400.000,00 6.310.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Подршка
особама са
инвалидитетом

0008

Обезбеђивање услуга
социјалне заштите за
старије и одрасле са
инвалидитетом

Број услуга 0.00 0.00 0.00 0.00

5.600.000,00 0,00 0,00 5.600.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

12 -
ЗДРАВСТВЕН
А ЗАШТИТА

1801

Унапређење здравља
становништва

Покривеност
становништв
а примарном
здравственом
заштитом

0.00 0.00 0.00 0.00

47.250.000,00 0,00 0,00 47.250.000,00 ТАМАРА
ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 54
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Функционисањ
е установа
примарне
здравствене
заштите

0001

Унапређење доступности,
квалитета и ефикасности
примарне здравствене
заштите

Проценат
реализације
планова

инвестирања у
објекте и
опрему
установа
примарне
здравствене
заштите

0.00 0.00 0.00 0.00

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Мртвозорство 0002 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Спровођење
активности из
области
друштвене
бриге за јавно
здравље

0003

Стварање услова за
очување и унапређење
здравља становништва

Број посебних
програма и
пројеката из
области јавног
здравља

0.00 0.00 0.00 0.00

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

РЕПРОГРАМИРА
ЊЕ ДУГА ДОМА
ЗДРАВЉА

1801-4001

смањење висине
задужености

проценат
смањења
висине дуга

33 66 100 0

43.000.000,00 0,00 0,00 43.000.000,00

ИЗВЕШТАЈ О
РАДУ
ОПШТИНСКЕ
УПРАВЕ

ТАМАРА ПОПОВ

13 - РАЗВОЈ
КУЛТУРЕ И
ИНФОРМИСА
ЊА

1201 Подстицање развоја
културе

Број
реализовани
х програма
на 1000

становника
који

доприносе
остваривању
општег

интереса у
култури

0.00 0.00 0.00 0.00
48.570.000,00 0,00 495.000,00 49.065.000,00 НОВИЦА

БЛАЖИН



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 55
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Функционисањ
е локалних
установа
културе

0001

Обезбеђење редовног
функционисања установа
културе

Број
запослених у
установама
културе у
односу на
укупан број
запослених у

ЈЛС

0.00 0.00 0.00 0.00

11.030.000,00 0,00 25.000,00 11.055.000,00 АГНЕШ
ЂУКИЧИН

Функционисањ
е локалних
установа
културе

0001

Обезбеђење редовног
функционисања установа
културе

Број
запослених у
установама
културе у
односу на
укупан број
запослених у

ЈЛС

0.00 0.00 0.00 0.00

20.340.000,00 0,00 470.000,00 20.810.000,00 НОВИЦА
БЛАЖИН

Јачање
културне
продукције и
уметничког
стваралаштва

0002

Унапређење
разноврсности културне
понуде

Број програма
и пројеката
Удружења
грађана

подржаних од
стране

града/општине

0.00 0.00 0.00 0.00

2.650.000,00 0,00 0,00 2.650.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Унапређење
система
очувања и
представљања
културно-
историјског
наслеђа

0003 Унапређење презентације
културног наслеђа

Број
реализованих
програма који
промовишу
локално
културно
наслеђе у

односу на број
планираних
програма

0.00 0.00 0.00 0.00
1.550.000,00 0,00 0,00 1.550.000,00 ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 56
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Остваривање и
унапређивање
јавног интереса
у области
јавног
информисања

0004

Повећана понуда
квалитетних медијских
садржаја из области
друштвеног живота
локалне заједнице

Број
програмских
садржаја

подржаних на
конкурисма
јавног

информисања

0.00 0.00 0.00 0.00

7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

КУЛТУРНЕ
МАНИФЕСТАЦИ
ЈЕ ОД ЗНАЧАЈА

1201-4001

Унапређење квалитета
манифестација од значаја
за општину

број одржаних
манифестација 0.00 0.00 0.00 0.00

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00

14 - РАЗВОЈ
СПОРТА И
ОМЛАДИНЕ

1301

Обезбеђење услова за
бављење спортом свих
грађана и грађанки
града/општине

Број
спортских

организација
преко којих
се остварује
јавни интерес
у области
спорта

0.00 0.00 0.00 0.00

41.740.000,00 0,00 100.000.000,00
141.740.000,0

0
ТАМАРА
ПОПОВ

Подршка
локалним
спортским
организацијама
, удружењима
и савезима

0001

Унапређење подршке
локалним спортским
организацијама преко
којих се остварује јавни
интерес у области спорта

Број годишњих
програма
спортских
организација
финансираних
од стране

града/општине

0.00 0.00 0.00 0.00

12.400.000,00 0,00 0,00 12.400.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Подршка
предшколском
и школском

0002
Унапређење
предшколског и школског
спорта

Број програма
којима се
реализују

0.00 0.00 0.00 0.00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 57
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
спорту активности

школског
спорта

Функционисањ
е локалних
спортских
установа

0004

Обезбеђивање услова за
рад установа из области
спорта

Број програма
које реализују
установе из

области спорта

0.00 0.00 0.00 0.00

13.590.000,00 0,00 0,00 13.590.000,00 РАНКО ЈАЊИЋ

Спровођење
омладинске
политике

0005

Подршка активном
укључивању младих у
различите друштвене
активности

Број младих
корисника
услуга мера
омладинске
политике

0.00 0.00 0.00 0.00

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Изградња
спортских
објеката од
значаја

1301-5004

Изградња базена

проценат
изграђености
објекта

10 50 70 100

15.000.000,00 0,00 100.000.000,00 115.000.000,00

СИТУАЦИЈА
ИЗВОЂАЧА

ТАМАРА ПОПОВ
реконструкција стадиона

проценат
обновљених
објеката

1 1 1 1 ОКОНЧАНА
СИТУАЦИЈА

15 - ОПШТЕ
УСЛУГЕ
ЛОКАЛНЕ
САМОУПРАВЕ

0602 128.485.000,00 0,00 9.255.000,00 137.740.000,00 председник
савета

Обезбеђено
задовољавање потреба
и интереса локалног
становништва
деловањем месних
заједница

Број
усвојених
иницијатива
грађана
месних
заједница

3 3 0 0

Функционисањ 0001 Функционисање управе Проценат 0.00 0.00 0.00 0.00 96.010.000,00 0,00 0,00 96.010.000,00 ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 58
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
е локалне
самоуправе и
градских
општина

решених
предмета у
календарској
години (у
законском
року, ван

законског рока)

Функционисањ
е месних
заједница

0002

Обезбеђено
задовољавање потреба и
интереса локалног
становништва деловањем
месних заједница

Број
иницијатива/пр
едлога месних
заједница
према

граду/општини
у вези са

питањима од
интереса за
локално

становништво

3 3 0 0

2.330.000,00 0,00 2.455.000,00 4.785.000,00 председник
савета

Функционисањ
е месних
заједница

0002

Обезбеђено
задовољавање потреба и
интереса локалног
становништва деловањем
месних заједница

Број
иницијатива/пр
едлога месних
заједница
према

граду/општини
у вези са

питањима од
интереса за
локално

становништво

3 3 0 0

5.180.000,00 0,00 0,00 5.180.000,00 председник
савета

Функционисањ
е месних
заједница

0002

Обезбеђено
задовољавање потреба и
интереса локалног
становништва деловањем
месних заједница

Број
иницијатива/пр
едлога месних
заједница
према

граду/општини
у вези са

питањима од
интереса за
локално

становништво

5 5 0 0
8.405.000,00 0,00 4.300.000,00 12.705.000,00 председник

савета



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 59
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Функционисањ
е месних
заједница

0002

Обезбеђено
задовољавање потреба и
интереса локалног
становништва деловањем
месних заједница

Број
иницијатива/пр
едлога месних
заједница
према

граду/општини
у вези са

питањима од
интереса за
локално

становништво

4 4 0 0

5.060.000,00 0,00 2.500.000,00 7.560.000,00 председник
савета

Функционисањ
е националних
савета
националних
мањина

0007

Остваривање права
националних мањина у
локалној заједници

Број
реализованих
пројеката

националних
мањина

0.00 0.00 0.00 0.00

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Текућа
буџетска
резерва

0009 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00

Стална
буџетска
резерва

0010 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

Управљање у
ванредним
ситуацијама

0014

Изградња ефикасног
превентивног система
заштите и спасавања на
избегавању последица
елементарних и других
непогода

Број
идентификован
их објеката
критичне

инфраструктур
е (нпр.

трафостанице)

0.00 0.00 0.00 0.00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 60
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

АКЦИОНИ
ПЛАН ЗА
РЕШАВАЊЕ
ПИТАЊА
НАЦИОНАЛНИХ
МАЊИНА

0602-4001

Остваривање права
националних мањина у
локалној заједници

Број
остварених
пројеката

националних
мањина

0.00 0.00 0.00 0.00

350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 ТАМАРА ПОПОВ

Бесплатна
правна помоћ 0602-4002

Пружање бесплатне
правне помоћи грађанима

број грађана
корисника 1 5 5 5

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

ИЗВЕШТАЈ О
РАДУ
ОПШТИНСКЕ
УПРАВЕ

ТАМАРА ПОПОВ

16 -
ПОЛИТИЧКИ
СИСТЕМ
ЛОКАЛНЕ
САМОУПРАВЕ

2101

Ефикасно и ефективно
функционисање
органа политичког
система локалне
самоуправе

53.250.000,00 0,00 0,00 53.250.000,00
МИЛОВАН
БАШТОВАНО
В

Функционисањ
е скупштине 0001

Функционисање локалне
скуштине

Број седница
скупштине 0.00 0.00 0.00 0.00

31.850.000,00 0,00 0,00 31.850.000,00 МИЛОВАН
БАШТОВАНОВ

Функционисањ
е извршних
органа

0002

Функционисање извршних
органа

Број седница
извршних
органа

0.00 0.00 0.00 0.00

15.100.000,00 0,00 0,00 15.100.000,00 САША
МАКСИМОВИЋ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 61
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Подршка раду
извршних
органа власти
и скупштине

0003

Функционисање извршних
органа власти скуштине

Број
припремљених

седница
24 24 24 24

3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00

ИЗВЕСТАЈ О
РАДУ

САША
МАКСИМОВИЋ

ТРОШКОВИ
ИЗБОРА 2101-4001

сповођење избора

спроведени
избори 3 1 0 3

1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 МИЛОВАН
БАШТОВАНОВ

САРАДЊА СА
БРАТСКИМ
ГРАДОВИМА

2101-4002

сарадња са братским
градовима

Братски
градови 4 4 4 4

1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 МИЛОВАН
БАШТОВАНОВ

САВЕТ ЗА
РОДНУ
РАВНОПРАВНО
СТ

2101-4003

Ефикасно и ефективно
функционисање органа
политичког система
локалне самоуправе

седница Савета
за родну

равноправност
1 2 3 4

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

ИЗВЕСТАЈ О
РАДУ

МИЛОВАН
БАШТОВАНОВ

17 -
ЕНЕРГЕТСКА
ЕФИКАСНОСТ
И
ОБНОВЉИВИ
ИЗВОРИ
ЕНЕРГИЈЕ

0501

Смањење расхода за
енергију

Укупни
расходи за
набавку
енергије
(РСД)

0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 ТАМАРА
ПОПОВ

Енергетски
менаџмент 0001

Успостављање система
енергетског менаџмента

Постојање
енергетског
менаџера

0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 ТАМАРА ПОПОВ



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 62
Програм / ПА
/ пројекат Шифра Основ Опис Циљ Индикатор

Вредност у
2020.

Очекивана
вредност у
2021.

Циљна
вредност у
2022.

Циљна
вредност у
2023.

Циљна
вредност у
2024.

Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих
извора

Укупно
Извор

верификациј
е

Одговорно
лице

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 63

ПЛАН РАСХОДА ПРЕМА КОРИСНИЦИМА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

Конто Расходи
по

наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 3.200.000,00 3.200.000,00 0,00 0,00 3.200.000,00 0,37
Укупно за конто 411000 3.200.000,00 3.200.000,00 0,00 0,00 3.200.000,00 0,37
412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,04
412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,02
Укупно за конто 412000 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,06
414000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже

породице и друге помоћи запосленом
50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

Укупно за конто 414000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
Укупно за конто 415000 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
Укупно за конто 416000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,23
Укупно за конто 421000 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,23
422000 421200 Енергетске услуге 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,05
422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,03
422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
Укупно за конто 422000 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,08
423000 423100 Административне услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
423000 423500 Стручне услуге 21.550.000,00 21.550.000,00 0,00 0,00 21.550.000,00 2,49
423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,10
423000 423700 Репрезентација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
423000 423900 Остале опште услуге 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,08
Укупно за конто 423000 23.350.000,00 23.350.000,00 0,00 0,00 23.350.000,00 2,70
424000 424900 Остале специјализоване услуге 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,20
Укупно за конто 424000 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,20
426000 426100 Административни материјал 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
Укупно за конто 426000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,14
Укупно за конто 481000 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,14
483000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,14



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 64

ПЛАН РАСХОДА ПРЕМА КОРИСНИЦИМА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

Укупно за конто 483000 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,14
485000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране

државних органа
200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02

Укупно за конто 485000 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
Укупно за 1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 34.450.000,00 34.450.000,00 0,00 0,00 34.450.000,00 3,98



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 65
ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
2 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

Конто Расходи
по

наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
Укупно за конто 422000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
423000 423500 Стручне услуге 3.650.000,00 3.650.000,00 0,00 0,00 3.650.000,00 0,42
Укупно за конто 423000 3.650.000,00 3.650.000,00 0,00 0,00 3.650.000,00 0,42
Укупно за 2 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 3.700.000,00 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00 0,43



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 66

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
3 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

Конто Расходи
по

наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 9.110.000,00 9.110.000,00 0,00 0,00 9.110.000,00 1,05
Укупно за конто 411000 9.110.000,00 9.110.000,00 0,00 0,00 9.110.000,00 1,05
412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,06
Укупно за конто 412000 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,17
414000 414100 Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет

фондова
20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

414000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже
породице и друге помоћи запосленом

120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

Укупно за конто 414000 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,02
415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,05
Укупно за конто 415000 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,05
422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,05
Укупно за конто 422000 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,05
423000 423500 Стручне услуге 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
423000 423700 Репрезентација 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,06
423000 423900 Остале опште услуге 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
Укупно за конто 423000 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,40
424000 424900 Остале специјализоване услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
Укупно за конто 424000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
499000 499100 Средства резерве 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 1,04
Укупно за конто 499000 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 1,04
Укупно за 3 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 24.100.000,00 24.100.000,00 0,00 0,00 24.100.000,00 2,78



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 67

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
4 ОПШТИНСКА УПРАВА

Конто Расходи
по

наменама

Опис Планирано Средства из
буџета
01

Средства из
сопствених
извора 04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00 50.000.000,00 5,77
Укупно за конто 411000 50.000.000,0

0
50.000.000,00 0,00 0,00 50.000.000,00 5,77

412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 5.700.000,00 5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00 0,66
412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,29
Укупно за конто 412000 8.200.000,00 8.200.000,00 0,00 0,00 8.200.000,00 0,95
413000 413100 Накнаде у натури 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,10
Укупно за конто 413000 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,10
414000 414100 Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет фондова 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
414000 414300 Отпремнине и помоћи 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,05
414000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и

друге помоћи запосленом
800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,09

Укупно за конто 414000 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,17
415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,28
Укупно за конто 415000 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,28
416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,08
Укупно за конто 416000 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,08
421000 421200 Енергетске услуге 23.250.000,00 23.250.000,00 0,00 0,00 23.250.000,00 2,68
421000 421300 Комуналне услуге 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,14
421000 421400 Услуге комуникација 4.100.000,00 4.100.000,00 0,00 0,00 4.100.000,00 0,47
421000 421500 Трошкови осигурања 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,05
421000 421600 Закуп имовине и опреме 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
Укупно за конто 421000 30.000.000,0

0
30.000.000,00 0,00 0,00 30.000.000,00 3,46

422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,04
422000 422400 Трошкови путовања ученика 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,46
Укупно за конто 422000 4.320.000,00 4.320.000,00 0,00 0,00 4.320.000,00 0,50
423000 423100 Административне услуге 1.900.000,00 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,22
423000 423200 Компјутерске услуге 1.900.000,00 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,22
423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,06
423000 423400 Услуге информисања 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 0,00 4.500.000,00 0,52
423000 423500 Стручне услуге 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,13
423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
423000 423700 Репрезентација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
423000 423900 Остале опште услуге 6.500.000,00 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,75



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 68

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2021-31.12.2021

Укупно за конто 423000 16.700.000,0
0

16.700.000,00 0,00 0,00 16.700.000,00 1,93

424000 424100 Пољопривредне услуге 10.250.000,00 10.250.000,00 0,00 0,00 10.250.000,00 1,18
424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 33.850.000,00 33.850.000,00 0,00 0,00 33.850.000,00 3,91
424000 424300 Медицинске услуге 600.000,00 500.000,00 0,00 100.000,00 600.000,00 0,07
424000 424500 Услуге одржавања националних паркова и природних површина 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
424000 424600 Услуге очувања животне средине, науке и геодетске услуге 2.350.000,00 2.350.000,00 0,00 0,00 2.350.000,00 0,27
424000 424900 Остале специјализоване услуге 68.365.000,00 68.365.000,00 0,00 0,00 68.365.000,00 7,89
Укупно за конто 424000 116.415.000,

00
116.315.000,00 0,00 100.000,00 116.415.000,00 13,44

425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 70.500.000,00 70.500.000,00 0,00 0,00 70.500.000,00 8,14
425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,25
Укупно за конто 425000 72.700.000,0

0
72.700.000,00 0,00 0,00 72.700.000,00 8,39

426000 426100 Административни материјал 2.100.000,00 2.100.000,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0,24
426000 426200 Материјали за пољопривреду 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,04
426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,06
426000 426400 Материјали за саобраћај 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,29
426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,17
426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 3.010.000,00 3.010.000,00 0,00 0,00 3.010.000,00 0,35
426000 426900 Материјали за посебне намене 4.050.000,00 3.950.000,00 0,00 100.000,00 4.050.000,00 0,47
Укупно за конто 426000 14.010.000,0

0
13.910.000,00 0,00 100.000,00 14.010.000,00 1,62

451000 451100 Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и
организацијама

2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,23

Укупно за конто 451000 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,23
463000 463100 Текући трансфери осталим нивоима власти 5.700.000,00 5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00 0,66
463000 463200 Капитални трансфери осталим нивоима власти 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,35
Укупно за конто 463000 8.700.000,00 8.700.000,00 0,00 0,00 8.700.000,00 1,00
464000 464100 Текуће дотације организацијама за обавезно социјално осигурање 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
Укупно за конто 464000 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
Укупно за конто 465000 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,12
471000 471200 Права из социјалног осигурања која се исплаћују непосредно

пружаоцима услуга
16.050.000,00 11.550.000,00 0,00 4.500.000,00 16.050.000,00 1,85

Укупно за конто 471000 16.050.000,0
0

11.550.000,00 0,00 4.500.000,00 16.050.000,00 1,85

472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,58
472000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 28.100.000,00 25.050.000,00 0,00 3.050.000,00 28.100.000,00 3,24
472000 472900 Остале накнаде из буџета 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,40



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 69

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2021-31.12.2021

Укупно за конто 472000 36.600.000,0
0

33.550.000,00 0,00 3.050.000,00 36.600.000,00 4,22

481000 481100 Дотације непрофитним организацијама које пружају помоћ
домаћинствима

1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,14

481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 23.100.000,00 23.100.000,00 0,00 0,00 23.100.000,00 2,67
Укупно за конто 481000 24.300.000,0

0
24.300.000,00 0,00 0,00 24.300.000,00 2,80

482000 482100 Остали порези 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,03
482000 482200 Обавезне таксе 420.000,00 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 0,05
Укупно за конто 482000 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,08
483000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 2.510.000,00 2.510.000,00 0,00 0,00 2.510.000,00 0,29
Укупно за конто 483000 2.510.000,00 2.510.000,00 0,00 0,00 2.510.000,00 0,29
485000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,17
Укупно за конто 485000 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,17
511000 511100 Куповина зграда и објеката 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,23
511000 511200 Изградња зграда и објеката 243.000.000,00 103.000.000,00 0,00 140.000.000,00 243.000.000,00 28,05
511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 2,31
511000 511400 Пројектно планирање 19.000.000,00 19.000.000,00 0,00 0,00 19.000.000,00 2,19
Укупно за конто 511000 284.000.000,

00
144.000.000,00 0,00 140.000.000,00 284.000.000,00 32,78

512000 512200 Административна опрема 2.220.000,00 2.220.000,00 0,00 0,00 2.220.000,00 0,26
512000 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 200.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 200.000,00 0,02
512000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 1.200.000,00 1.100.000,00 0,00 100.000,00 1.200.000,00 0,14
Укупно за конто 512000 3.620.000,00 3.420.000,00 0,00 200.000,00 3.620.000,00 0,42
613000 613100 Отплата главнице по гаранцијама 43.000.000,00 43.000.000,00 0,00 0,00 43.000.000,00 4,96
Укупно за конто 613000 43.000.000,0

0
43.000.000,00 0,00 0,00 43.000.000,00 4,96

Укупно за 4 ОПШТИНСКА УПРАВА 742.825.000,
00

594.875.000,00 0,00 147.950.000,00 742.825.000,00 85,75



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 70

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
4.00.02 ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
Конто Расходи

по
наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 4.045.000,00 4.045.000,00 0,00 0,00 4.045.000,00 0,47
463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 477.000,00 477.000,00 0,00 0,00 477.000,00 0,06
463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,02
463000 413100 Накнаде у натури 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже

породице и друге помоћи запосленом
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
463000 421200 Енергетске услуге 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,02
463000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 421400 Услуге комуникација 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 421500 Трошкови осигурања 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,02
463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,01
463000 423400 Услуге информисања 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 1.680.000,00 1.680.000,00 0,00 0,00 1.680.000,00 0,19
463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,05
463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,02
463000 426100 Административни материјал 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01
463000 426400 Материјали за саобраћај 172.500,00 172.500,00 0,00 0,00 172.500,00 0,02
463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,01
463000 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,05
463000 472900 Остале накнаде из буџета 5.334.500,00 5.334.500,00 0,00 0,00 5.334.500,00 0,62
463000 482100 Остали порези 34.000,00 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 0,00
463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране

државних органа
430.000,00 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,05

Укупно за конто 463000 15.140.000,00 15.140.000,00 0,00 0,00 15.140.000,00 1,75
Укупно за 4.00.02 ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 15.140.000,00 15.140.000,00 0,00 0,00 15.140.000,00 1,75



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 71

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
4.00.03 ОШ МИЛОЈЕ ЧИПЛИЋ
Конто Расходи

по
наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.100.000,00 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00 0,36
463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.035.000,00 1.035.000,00 0,00 0,00 1.035.000,00 0,12
463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,02
463000 421200 Енергетске услуге 2.725.000,00 2.725.000,00 0,00 0,00 2.725.000,00 0,31
463000 421300 Комуналне услуге 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 422400 Трошкови путовања ученика 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 423200 Компјутерске услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01
463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,01
463000 423500 Стручне услуге 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,02
463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 423700 Репрезентација 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,01
463000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 424300 Медицинске услуге 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01
463000 424900 Остале специјализоване услуге 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 426100 Административни материјал 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,03
463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 426900 Материјали за посебне намене 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01
463000 482100 Остали порези 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
Укупно за конто 463000 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 1,15
Укупно за 4.00.03 ОШ МИЛОЈЕ ЧИПЛИЋ 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 1,15



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 72

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
4.00.04 ОШ ЈОСИФ МАРИНКОВИЋ
Конто Расходи

по
наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,23
463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 770.000,00 770.000,00 0,00 0,00 770.000,00 0,09
463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 421200 Енергетске услуге 3.100.000,00 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00 0,36
463000 421300 Комуналне услуге 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 421400 Услуге комуникација 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 423200 Компјутерске услуге 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 423500 Стручне услуге 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 426200 Материјали за пољопривреду 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,06
463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 310.000,00 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 0,04
463000 482100 Остали порези 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
Укупно за конто 463000 8.500.000,00 8.500.000,00 0,00 0,00 8.500.000,00 0,98
Укупно за 4.00.04 ОШ ЈОСИФ МАРИНКОВИЋ 8.500.000,00 8.500.000,00 0,00 0,00 8.500.000,00 0,98



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 73

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
4.00.05 ОШ ЂОРЂЕ ЈОАНОВИЋ
Конто Расходи

по
наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже
породице и друге помоћи запосленом

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,23
463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,05
463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 421200 Енергетске услуге 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,29
463000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 421400 Услуге комуникација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,02
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01
463000 422400 Трошкови путовања ученика 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 423200 Компјутерске услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 423500 Стручне услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01
463000 423700 Репрезентација 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01
463000 424300 Медицинске услуге 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01
463000 424900 Остале специјализоване услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 426100 Административни материјал 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 426400 Материјали за саобраћај 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 512200 Административна опрема 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 515100 Нематеријална имовина 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
Укупно за конто 463000 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,92
Укупно за 4.00.05 ОШ ЂОРЂЕ ЈОАНОВИЋ 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,92



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 74

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
4.00.06 ОШ СТАНЧИЋ МИЛАН УЧА
Конто Расходи

по
наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,14
463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,05
463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01
463000 421200 Енергетске услуге 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,17
463000 421300 Комуналне услуге 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01
463000 421400 Услуге комуникација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,02
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 422400 Трошкови путовања ученика 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 423100 Административне услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 423200 Компјутерске услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 423400 Услуге информисања 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 423700 Репрезентација 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
463000 423900 Остале опште услуге 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01
463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01
463000 424300 Медицинске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 424900 Остале специјализоване услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 426100 Административни материјал 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,04
463000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,05
463000 426900 Материјали за посебне намене 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,05
463000 482100 Остали порези 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 512200 Административна опрема 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
Укупно за конто 463000 7.600.000,00 7.600.000,00 0,00 0,00 7.600.000,00 0,88
Укупно за 4.00.06 ОШ СТАНЧИЋ МИЛАН УЧА 7.600.000,00 7.600.000,00 0,00 0,00 7.600.000,00 0,88



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 75

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
4.00.07 ОШ ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ
Конто Расходи

по
наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

463000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже
породице и друге помоћи запосленом

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,15
463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 207.000,00 207.000,00 0,00 0,00 207.000,00 0,02
463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,01
463000 421200 Енергетске услуге 813.000,00 813.000,00 0,00 0,00 813.000,00 0,09
463000 421300 Комуналне услуге 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01
463000 421400 Услуге комуникација 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,02
463000 421500 Трошкови осигурања 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 422400 Трошкови путовања ученика 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 423100 Административне услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 423400 Услуге информисања 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 423700 Репрезентација 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01
463000 426100 Административни материјал 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01
463000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 426900 Материјали за посебне намене 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 482200 Обавезне таксе 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 512200 Административна опрема 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
Укупно за конто 463000 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 0,00 4.500.000,00 0,52
Укупно за 4.00.07 ОШ ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 0,00 4.500.000,00 0,52



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 76



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 77

ПЛАН РАСХОДА

За период: 01.01.2021-31.12.2021

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
4.00.08 СРЕДЊА ШКОЛА
Конто Расходи

по
наменама

Опис Планирано Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,13
463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 770.000,00 770.000,00 0,00 0,00 770.000,00 0,09
463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,01
463000 421200 Енергетске услуге 1.990.000,00 1.990.000,00 0,00 0,00 1.990.000,00 0,23
463000 421300 Комуналне услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 421500 Трошкови осигурања 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,02
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,03
463000 422400 Трошкови путовања ученика 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 423200 Компјутерске услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 423400 Услуге информисања 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,02
463000 423500 Стручне услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 423700 Репрезентација 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,03
463000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,05
463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
463000 426100 Административни материјал 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,03
463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,02
463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,04
463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,02
463000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01
463000 482100 Остали порези 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01
463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,02
463000 515100 Нематеријална имовина 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
Укупно за конто 463000 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,87
Укупно за 4.00.08 СРЕДЊА ШКОЛА 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,87



[Type text]

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Број
позиције

Економ.
класиф.

Расходи
по

наменама

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Раздео 4 ОПШТИНСКА УПРАВА
Глава 4.01 ПУ ПАВА СУДАРСКИ
4.01 ПУ ПАВА СУДАРСКИ
159/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 52.420.000,00 0,00 600.000,00 53.020.000,00 27,82
160/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 6.416.000,00 0,00 70.000,00 6.486.000,00 3,40
160/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 2.764.000,00 0,00 30.000,00 2.794.000,00 1,47
161/0 413000 413100 Накнаде у натури 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,13
162/0 414000 414100 Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет фондова 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,37
162/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
163/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 1,31
164/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,52
165/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
165/0 421000 421200 Енергетске услуге 1.000.000,00 0,00 2.300.000,00 3.300.000,00 1,73
165/0 421000 421300 Комуналне услуге 100.000,00 0,00 100.000,00 200.000,00 0,10
165/0 421000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 0,00 300.000,00 500.000,00 0,26
165/0 421000 421500 Трошкови осигурања 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
165/0 421000 421900 Остали трошкови 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
166/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,04
166/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
166/0 422000 422400 Трошкови путовања ученика 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,02
166/0 422000 422900 Остали трошкови транспорта 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,02
167/0 423000 423200 Компјутерске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
167/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,13
167/0 423000 423400 Услуге информисања 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
167/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
167/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
167/0 423000 423900 Остале опште услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
168/0 424000 424300 Медицинске услуге 300.000,00 0,00 200.000,00 500.000,00 0,26
168/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,89
169/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,63
169/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
170/0 426000 426100 Административни материјал 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
170/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150.000,00 0,00 150.000,00 300.000,00 0,16
170/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 200.000,00 0,00 200.000,00 400.000,00 0,21
170/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 0,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 0,94
170/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 100.000,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,16
170/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 5.800.000,00 0,00 1.250.000,00 7.050.000,00 3,70
170/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 700.000,00 0,00 100.000,00 800.000,00 0,42
171/0 482000 482100 Остали порези 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,04
171/0 482000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02
172/0 511000 511400 Пројектно планирање 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,37



[Type text]

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Број
позиције

Економ.
класиф.

Расходи
по

наменама

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

173/0 512000 512200 Административна опрема 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
173/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,26

Укупно за
аналитику 4.01 80.200.000,00

Укупно за главу 4.01 ПУ ПАВА СУДАРСКИ 80.200.000,00 0,00 8.000.000,00 88.200.000,00 46,28

Глава 4.02 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА
4.02 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА
174/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 3,15
175/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,37
175/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
176/0 413000 413100 Накнаде у натури 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01

177/0 414000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,15

178/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,02
178/0 421000 421200 Енергетске услуге 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 0,15
178/0 421000 421300 Комуналне услуге 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,06
178/0 421000 421400 Услуге комуникација 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,08
178/0 421000 421500 Трошкови осигурања 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
179/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
180/0 423000 423100 Административне услуге 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 0,19
180/0 423000 423200 Компјутерске услуге 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,04
180/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01
180/0 423000 423400 Услуге информисања 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,07
180/0 423000 423500 Стручне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
180/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
180/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
181/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,21
181/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
182/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,21
182/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
183/0 426000 426100 Административни материјал 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
183/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
183/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
183/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,04
183/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,04
184/0 512000 512200 Административна опрема 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,14
185/0 515000 515100 Нематеријална имовина 350.000,00 0,00 25.000,00 375.000,00 0,20

Укупно за
аналитику 4.02 11.030.000,00

Укупно за главу 4.02 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 11.030.000,00 0,00 25.000,00 11.055.000,00 5,80



[Type text]

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Број
позиције

Економ.
класиф.

Расходи
по

наменама

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Глава 4.03 ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ
4.03 ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ
186/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 7.520.000,00 0,00 0,00 7.520.000,00 3,95
187/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 938.000,00 0,00 0,00 938.000,00 0,49
187/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 402.000,00 0,00 0,00 402.000,00 0,21
188/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
189/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
190/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,17
191/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
191/0 421000 421200 Енергетске услуге 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 1,05
191/0 421000 421300 Комуналне услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
191/0 421000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
191/0 421000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
191/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
192/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
192/0 422000 422900 Остали трошкови транспорта 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
193/0 423000 423100 Административне услуге 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,21
193/0 423000 423200 Компјутерске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
193/0 423000 423400 Услуге информисања 550.000,00 0,00 70.000,00 620.000,00 0,33
193/0 423000 423500 Стручне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
193/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
193/0 423000 423700 Репрезентација 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
193/0 423000 423900 Остале опште услуге 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,13
194/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 2.600.000,00 0,00 400.000,00 3.000.000,00 1,57
194/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,21
195/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,29
195/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,18
196/0 426000 426100 Административни материјал 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
196/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02
196/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
196/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
196/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
196/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
196/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
197/0 482000 482200 Обавезне таксе 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,03
198/0 512000 512200 Административна опрема 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,50
198/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,21

Укупно за
аналитику 4.03 20.340.000,00

Укупно за главу 4.03 ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 20.340.000,00 0,00 470.000,00 20.810.000,00 10,92



[Type text]

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Број
позиције

Економ.
класиф.

Расходи
по

наменама

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

Глава 4.04 ЈУ СРЦ ЈЕДИНСТВО
4.04 ЈУ СРЦ ЈЕДИНСТВО
199/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 4.350.000,00 0,00 0,00 4.350.000,00 2,28
200/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,29
200/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00 0,12
201/0 413000 413100 Накнаде у натури 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,02

202/0 414000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,13

203/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,02
203/0 421000 421200 Енергетске услуге 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,47
203/0 421000 421300 Комуналне услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
203/0 421000 421400 Услуге комуникација 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,19
203/0 421000 421500 Трошкови осигурања 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
203/0 421000 421900 Остали трошкови 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
204/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
205/0 423000 423100 Административне услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
205/0 423000 423200 Компјутерске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
205/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
205/0 423000 423400 Услуге информисања 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
205/0 423000 423500 Стручне услуге 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,13
205/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
205/0 423000 423700 Репрезентација 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
205/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
206/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
206/0 424000 424300 Медицинске услуге 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,04
206/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,04
207/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 1,42
207/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
208/0 426000 426100 Административни материјал 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,04
208/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,13
208/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
208/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
208/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,04
209/0 482000 482100 Остали порези 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
209/0 482000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01
210/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
211/0 512000 512100 Опрема за саобраћај 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
211/0 512000 512200 Административна опрема 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
211/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16

Укупно за 4.04 13.590.000,00



[Type text]

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Број
позиције

Економ.
класиф.

Расходи
по

наменама

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

аналитику
Укупно за главу 4.04 ЈУ СРЦ ЈЕДИНСТВО 13.590.000,00 0,00 0,00 13.590.000,00 7,13

Глава 4.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА
4.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА
212/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 4.860.000,00 0,00 0,00 4.860.000,00 2,55
213/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 602.000,00 0,00 0,00 602.000,00 0,32
213/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 258.000,00 0,00 0,00 258.000,00 0,14
214/0 413000 413100 Накнаде у натури 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05

215/0 414000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10

216/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
217/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
217/0 421000 421400 Услуге комуникација 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
217/0 421000 421500 Трошкови осигурања 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,24
217/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,34
217/0 421000 421900 Остали трошкови 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
218/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
218/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
218/0 422000 422900 Остали трошкови транспорта 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
219/0 423000 423100 Административне услуге 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,26
219/0 423000 423200 Компјутерске услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,04
219/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,06
219/0 423000 423400 Услуге информисања 3.370.000,00 0,00 400.000,00 3.770.000,00 1,98
219/0 423000 423500 Стручне услуге 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,04
219/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,79
219/0 423000 423700 Репрезентација 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
219/0 423000 423900 Остале опште услуге 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 1,57
220/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,47
220/0 424000 424300 Медицинске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
220/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1.000.000,00 0,00 2.970.000,00 3.970.000,00 2,08
221/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,37
221/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
222/0 426000 426100 Административни материјал 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,18
222/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,21
222/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
222/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
222/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,52
222/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 500.000,00 0,00 30.000,00 530.000,00 0,28
223/0 482000 482200 Обавезне таксе 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
224/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,26



[Type text]

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Број
позиције

Економ.
класиф.

Расходи
по

наменама

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

225/0 512000 512200 Административна опрема 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
225/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
225/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
226/0 423000 423900 Остале опште услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08

Укупно за
аналитику 4.05 23.300.000,00

Укупно за главу 4.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 23.300.000,00 0,00 3.400.000,00 26.700.000,00 14,01

Глава 4.06 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
4.06.01 МЗ НОВИ БЕЧЕЈ
227/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 3.640.000,00 0,00 0,00 3.640.000,00 1,91
228/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 455.000,00 0,00 0,00 455.000,00 0,24
228/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 0,10
229/0 413000 413100 Накнаде у натури 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01

230/0 414000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,11

232/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,04
232/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
232/0 421000 421300 Комуналне услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,16
232/0 421000 421400 Услуге комуникација 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,12
232/0 421000 421500 Трошкови осигурања 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
233/0 423000 423100 Административне услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,52
233/0 423000 423400 Услуге информисања 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,26
233/0 423000 423900 Остале опште услуге 800.000,00 0,00 2.970.000,00 3.770.000,00 1,98
234/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,52
235/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,10
235/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,05
236/0 426000 426100 Административни материјал 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
236/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
236/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02
236/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 30.000,00 80.000,00 0,04
238/0 482000 482100 Остали порези 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,31
238/0 482000 482200 Обавезне таксе 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03

Укупно за
аналитику 4.06.01 8.405.000,00

4.06.02 МЗ НОВО МИЛОШЕВО
227/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 1,57
228/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,19
228/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
229/0 413000 413100 Накнаде у натури 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,02
230/0 414000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,11



[Type text]

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Број
позиције

Економ.
класиф.

Расходи
по

наменама

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

помоћи запосленом
232/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02
232/0 421000 421200 Енергетске услуге 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,07
232/0 421000 421300 Комуналне услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,04
232/0 421000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
232/0 421000 421500 Трошкови осигурања 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
233/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,02
233/0 423000 423200 Компјутерске услуге 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,02
233/0 423000 423400 Услуге информисања 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,08
233/0 423000 423700 Репрезентација 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,02
233/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
234/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,79
235/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,05
235/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,05
236/0 426000 426100 Административни материјал 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
236/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 0,05
236/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
236/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
238/0 482000 482100 Остали порези 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,29
239/0 483000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,26

Укупно за
аналитику 4.06.02 5.060.000,00

4.06.03 МЗ КУМАНЕ
227/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.780.000,00 0,00 0,00 1.780.000,00 0,93
228/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 217.000,00 0,00 0,00 217.000,00 0,11
228/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 0,05

230/0 414000 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,03

231/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,06
232/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,02
232/0 421000 421200 Енергетске услуге 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,06
232/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
232/0 421000 421400 Услуге комуникација 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,12
232/0 421000 421500 Трошкови осигурања 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,04
233/0 423000 423100 Административне услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,08
233/0 423000 423200 Компјутерске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
233/0 423000 423400 Услуге информисања 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
233/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
233/0 423000 423900 Остале опште услуге 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,63
234/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,19
235/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10



[Type text]

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА

0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 2021

Број
позиције

Економ.
класиф.

Расходи
по

наменама

Опис Средства из буџета
01

Средства из
сопствених извора

04

Средства из
осталих извора

Укупно Структура
( % )

235/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,05
236/0 426000 426100 Административни материјал 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
236/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,04
236/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
236/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02
237/0 472000 472900 Остале накнаде из буџета 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
238/0 482000 482100 Остали порези 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03

Укупно за
аналитику 4.06.03 5.180.000,00

4.06.04 МЗ БОЧАР
232/0 421000 421200 Енергетске услуге 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,12
232/0 421000 421300 Комуналне услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,04
232/0 421000 421400 Услуге комуникација 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,07
233/0 423000 423100 Административне услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,52
233/0 423000 423900 Остале опште услуге 300.000,00 0,00 1.970.000,00 2.270.000,00 1,19
234/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,10
235/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,10
235/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,10
236/0 426000 426100 Административни материјал 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
236/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,03
236/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02
236/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 0,00 85.000,00 115.000,00 0,06
238/0 482000 482100 Остали порези 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,12

Укупно за
аналитику 4.06.04 2.330.000,00

Укупно за главу 4.06 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 20.975.000,00 0,00 9.255.000,00 30.230.000,00 15,86

Укупно за раздео 4 ОПШТИНСКА УПРАВА 169.435.000,00 0,00 21.150.000,00 190.585.000,00 100,00

Укупно за БК 0 БУЏЕТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 169.435.000,00 0,00 21.150.000,00 190.585.000,00 100,00



IV ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА
Члан 8.

У складу са Законом о буџетском систему за извршавање ове одлуке одговоран је председник општине.
Наредбодавац за извршење буџета је председник општине.
Председник општине подноси извештај Скупштини општине о реализацији Одлуке о буџету и коришћењу
сталне и текуће буџетске резерве, најмање 2 пута годишње.

Члан 9.
За законито и наменско коришћење средства распоређених овом Одлуком, одговоран је начелник Општинске
управе.
За законито и наменско коришћење средстава распоређено овом Одлуком из области основног и средњег
образовања, културе, физичке културе, социјалне заштите, друштвене бриге о деци и здравства, за јавна
предузећа, месне заједнице и остале кориснике одговорно је одговорно лице корисника.

Члан 10.
У текућу буџетску резерву издвајају се средства у износу од 7.000.000,00 динара .
Средства из става 1.овог члана користе се за непланиране сврхе за које нису утврђене апропријације или за
сврхе за које се у току године покаже да апропријације нису биле довољне и користиће се у складу са чланом
69. Закона о буџетском систему.
Председник општине доноси одлуку о употреби текуће буџетске резерве.

Члан 11.
Средства сталне буџетске резерве планирају се у буџету општине у висини од 2.000.000,00 динара и исказују
као посебна апропријација и користи ће се у складу са чланом 70. Закона о буџетском систему.

Члан 12.
Исказани буџетски дефицит за 2021. годину, из члана 1 ове Одлуке, у износу од 120.255.000 динара биће
покривен из неутрошених наменских средстава примљених у 2020.години а која нису утрошена до 31.12.2020.
године, нереспоређеног вишка прихода и кредита банке.
Наменска неутрошена средства са стањем на 31.12.2020. године користиће се у 2021. години у складу са
потписаним уговорима а за намене за које су биле опредељене у буџету из 2020. године.
Пренети вишак прихода из 2020.г. , као износ неутрошених средства са стањем на 31.12.2020. године који се
будe утврдиo Одлуком о завршном рачуну буџета општине Нови Бечеј за 2020. г., трошиће се у складу са
финансијским планом за 2021. године.

Члан 13.
Новчана средства буџета општине и директних и индиректних корисника средстава тог буџета, воде се и
депонују на консолидованом рачуну трезора.

Члан 14.
Општинско веће одговорно је за спровођење фискалне политике и управљање јавном имовином, приходима и
примањима и расходима и издацима на начин који је у складу са Законом о буџетском систему.
Овлашћује се председник општине да, у складу са чланом 27ж Закона о буџетском систему, може поднети захтев
министарство надлежо за послове финансија за одобрење фискалног дефицита изнад утврђеног дефицита од
10%, уколико је резултат реализација јавних финансија.

Члан 15.
Распоред и коришћење средстава вршиће се у 2021. години по решењу које доноси председник општине, на
предлог надлежног органа за финансије.

Члан 16.
Новчана средства буџета општине, директних и индиректних корисника средстава тог буџета, као и других
корисника јавних средстава који су укључени у консолидовани рачун трезора општине, воде се и депонују на
консолидованом рачуну трезора.

Члан 17.
Директни и индиректни корисници средстава буџета могу користити средства распоређена овом одлуком само
за намене за које су им по њиховим захтевима та средства одобрена и пренета.

Члан 18.
Корисник буџета може преузимати обавезе на терет буџета само до износа апропријације утврђене Одлуком.



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 87

Преузете обавезе чији је износ већи од износа средстава предвиђених Одлуком или су у супротности са
Законом о буџетском систему, не могу се извршавати на терет буџета.

Члан 19.
Председник општине може донети одлуку о промени апропријације у складу са чланом 61. Закона о буџетском
систему.

Члан 20.
Обавезе према корисницима буџетских средстава извршавају се сразмерно оствареним примањима буџета.
Ако се у току године примања смање, издаци буџета извршаваће се по приоритетима, и то: обавезе утврђене
законским прописима на постојећем нивоу и минимални стални трошкови неопходни за несметано
функционисање корисника буџетских средстава.

Члан 21.
Сви приходи који корисници остваре од своје делатности се уплаћују на прописане уплатне рачуне јавних
прихода.
Приходе из става 1.овог члана корисници могу користити у висини у којој су их остварили а за намене које су
исказали у финансијском плану, с тим да се расходи прво извршавају из тих прихода а тек потом од средстава
буџета општине Нови Бечеј.
Ако корисници буџетских средстава остваре додатне приходе у износу већем од износа исказаног у члану
3.ове одлуке, могу користити средства остварена из додатних прихода до нивоа до ког су та средства и
остварена, а за намене утврђене овом одлуком.
Ако корисници буџетских средстава не остваре додатне приходе, утврђене у члану 3.ове одлуке, апропријације
утврђене из тих прихода неће се извршавати на терет средстава буџета.

Члан 22.
Средства распоређена за финансирање програма корисника буџета, преносе се на основу њиховог захтева и у
складу за одобреним квотама у тромесечним плановима буџета.
Уз захтев, корисници су дужни да доставе комплетну документацију за плаћање (копије).
Сви захтеви из овог члана се подносе Трезору општине при Одељењу за финансије и привреду Општинске
управе (у даљем тексту: Трезор).
На захтев Трезора корисници су дужни да доставе на увид и друге податке који су неопходни ради преноса
средстава из Трезора
Унутар Одсека за финансије и привреду Општинске управе се спроводи интерна контрола о оправданости и
законитости поднетих докумената на плаћање из средстава буџета, на основу одобрених апропријација из ове
одлуке, финансијских планова и програма и утврђених квота за сваког буџетског корисника
Преузете обавезе и све финансијске обавезе морају бити извршене искључиво на принципу готовинске основе
са консолидованог рачуна трезора, осим ако је законом, односно актом Владе предвиђен другачији метод.
Корисници буџетских средстава преузимају обавезе само на основу писаног уговора или другог правног акта,
уколико законом није друкчије прописано.
Плаћање из буџета неће се извршити уколико нису поштоване процедуре утврђене чланом 56.став 3 Закона о
буџетском систему.

Члан 23.
У складу са чланом 27е Закона о буџетском систему корисник јавних средстава не може, без претходне

сагласности председника општине, засновати радни однос са новим лицима ради попуњавања слободних ,
односно упражњених радних места до 31. децембра 2021. године.

Члан 24.
Ускладу са Законом о буџетском систему и Законом о буџету Републике Србије за 2021. годину буџетом
општине Нови Бечеј за 2021. г. предвиђено је повећање плата запосленим у складу са Уредбом Владе.
Корисници буџетских средстава могу одобрити помоћ запосленима до висине расположиве
апропријације за ове намене, у складу са општим актима и колективним уговорима.

Члан 25.
У оквиру апропријација намењених за финансирање плата у органу управе планирана су посебна
средства у висини од 4.000.000 динара на и ме ангажовања додатног броја запослених (5 запослених)
на пословима озакоњења како би се ефикасно спровеле законске процедуре у овој области у односу
на велики број приспелих захтева и расположиве досадашње капацитете Општинске управе.
Обавезе по основу планираних средстава из става 1 овог члана могуће је преузимати након одобрења у од
стране надлежног министарства .



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 88

Члан 26.
Уколико индиректни корисник буџета својом делатношћу изазове судски спор, извршење правоснажних
судских одлука и судска поравнања извршавају се на терет његових сопствених прихода.

Члан 27.
Корисници буџетских средстава приликом додељивања уговора о набавци добара, пружању услуга или
извођењу грађевинских радова, морају да поступе у складу са прописима који уређују јавне набавке.
Набавком мале вредности, у смислу прописа о јавним набавкама сматра се набавка чија је вредност
дефинисана законом којим се уређује буџет Републике Србије за 2021. годину.

Члан 28.
Новчана средства на консолидованом рачуну трезора могу се инвестирати у 2021.години само у складу са
чланом 10.Закона о буџетском систему, при чему су, у складу са истим чланом Закона, председник општине,
односно лице које он овласти, одговорни за ефикасност и сигурност тог инвестирања

Члан 29.
Директни и индиректни корисници буџетских средстава, чија се делатност у целини или претежно финансира
из буџета, обрачунаваће амортизацију средстава за рад у 2021. години, на терет капитала сразмерно делу
средстава обезбеђених у буџету и средстава остварених по основу донација.

Члан 30.
За финансирање дефицита текуће ликвидности, који може да настане услед неуравнотежености кретања у
приходима и расходима буџета, председник општине може се задужити у складу са одредбама члана 35.Закона
јавном дугу (“Службени гласник РС”, број 61/2005 и 78/2011).

Члан 31.
Корисници јавних средстава пренеће на рачун извршења буџета до 31.децембра 2021.године, средства која
нису утрошена за финансирање расхода у 2021.години, осим наменских средстава, која су овим корисницима
пренета у складу са Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 2021. годину.

Члан 32.
Изузетно, у случају да се буџету општине Нови Бечеј из другог буџета (Републике, Покрајине, друге општине)
определе актом наменска трансферна средства, укључујући и наменска трансферна средства за надоканаду
штета услед елементарних непогода, као и у случају уговарања донације, чији износи нису могли бити познати
у поступку доношења ове одлуке, орган управе надлежан за финансије на основу тог акта отвара одговарјуће
апропријације за извршење расхода по том основу, у складу са чланом 5. Закона о буџетском систему.

Члан 33.
Плаћање са консолидованог рачуна трезора за реализацију обавеза других корисника јавних средстава, у
смислу Закона о буџетском систему који су укључени у систем консолидованог рачуна трезора, неће се вршити
уколико ови корисници нису добили сагласност на финансијски план на начин прописан законом, односно
актом скупштине општине и уколико тај план нису доставили Управи за трезор.

Члан 34.
Апроријације у разделима 1, 2 и 3 представљају финансијски план директних корисника буџетских
средстава.Директни корисници буџетских средстава у обавези су да извештавају скупштину на начин и у
складу са роковима утврђеним у Закону о буџетском систему.Буџетски корисници извештавају о извршењу
програмског дела буџета у оквирима извештаја који подносе оснивачу.

Члан 35.
Рок за достављање на сагласност оснивачу годишњих програма рада/пословања индиректних буџетских
корисника усвојених од органа управљања је 30 дана од дана ступања на снагу ове Одлуке. Јавна предузећа
подносе годишње програме пословања за 2021. г. у складу са Законом о јавним предузећима. До давања
сагласности на програме пословања/рада средства се преносе сразмерно према последњем усвојеном
програму за приоритетне расходе.
Рок за подношење извештаја о реализацији програма рада индиректних буџетских корисника за предходну
годину оснивачу је до 15 марта 2021.г.односно извештаја о реализацији програма пословања јавних предузећа
до 15 јула 2021. Програм се сматра донетим када на њега сагласност да оснивач јавног предузећа односно
установе



24. децембар 2020. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 33 89

Члан 36.
Јавна предузећа и други облици организовања чији је оснивач општина Нови Бечеј, дужни су да најкасније до
30.новембра текуће буџетске године део од најмање 50% добити, односно вишка прихода над расходима по
завршном рачуну за 2020. годину уплате у буџет општине Нови Бечеј. Изузетно од ст. 1. овог члана, уз
сагласност Општинског већа, обавезу по основу уплате добити нема субјекат из ст.1. овог члана који донесе
одлуку да из добити покрије губитак, односно повећа капитал, а расположива ликвидна средства употреби за
финансирање инвестиција .

Члан 37.
Индиректни корисници буџета којима су одобрене апропријације економске класификације на класи конта 5
евидентирају пословне промене које су настале током буџетске године на одобреним контима и исте приказују
у финансијским извештајима о извршењу својих финансијских планова и у билансу успеха. Након истека
буџетске године у року од 15 дана, индиректни буџетски корисници из претходног става овог члана,
достављају директном буџетском кориснику– Општинској управи оригиналну финансијску документацију о
пословним променама на имовини (за себе задржавају копију ове документације) ради евидентирања у главној
књизи трезора на економским калсификацијама – класама конта 0 и 3 – у билансу стања носиоца власништва
над јавном својином.
За достављање података из става 2 овог члана одговоран је директор индиректног корисника односно
председник савета месне заједнице.

V. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ
Члан 38.

У прелазном периоду увођења родно одговорног буџетирања корисници буџетских
средстава приликом и звештавања о реализацији активности за које су им одобрена средства буџетом у
обавези су да направе посебан осврт на родно буџетирање односно ефекте активности које
реализују прикажу у светлу њиховог утицаја на жене и мушкарце. Ови подаци служиће, као база
у прелазном периоду за примену принципа родно одговорног буџетирања у наредним буџетским циклусима.

Члан 39.
У случају да директни односно индиректни корисници буџетских средстава као и јавна предузећа којима је
оснивач Општина Нови Бечеј не поштују одредбе члана 27е Закона о буџетском систему, Закона о роковима
измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама ("Службени гласник РС", број 119/12) и Уредбе о
изгледу, садржају и начину попуњавања образаца, као и о начину достављања и обраде података који се
уносе у Регистар запослених, изабраних, постављених и ангажованих лица у јавном сектору "Службени
гласник РС", бр. 76/2013, у складу са чланом 103Б Закона о буџетском систему, Одсек за финансије и
привреду ће:

1) привремено обуставити извршење апропријација намењених за исплату плата, односно примања
запосленим, изабраним, постављеним и ангажованим лицима код корисника буџетских средстава и
2) поднети прекршајну пријаву против одговорног лица корисника јавних средстава

Члан 40.
Ову одлуку објавити у службеном листу општине Нови Бечеј и доставити министарству надлежном за послове
финансија.

Члан 41.
Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу општине Нови Бечеј, а примењиваће се од 1.
јануара 2021. године.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: II 02-400-101/2020 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 24.12.2020. године Скупштине општине
Н о в и Б е ч е ј Милован Баштованов


	На основу члана 43. став 1. Закона о буџетском сис
	Члан 2.
	Члан 3.
	Члан 4.
	II ПОСЕБАН ДЕО
	IV  ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА 
	Члан 9. 
	Члан 10. 
	Члан 11. 
	Члан 12. 
	Члан 13.
	Члан 14.
	Члан 15. 
	Члан 16. 
	Члан 17. 
	Члан 18. 
	Члан 19. 
	Члан 20. 
	Члан 22. 
	Члан 24.
	Члан 25. 
	Члан 26. 
	Члан 27.
	Члан 28. 
	Члан 29. 
	Члан 30. 
	Члан 31. 
	Члан 32. 
	Члан 33. 
	Члан 34. 
	Члан 35. 
	Члан 36. 
	Члан 37. 
	  V. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
	Члан 39. 
	Члан 40.
	Члан 41. 
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

